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KLİŞELEŞMİŞ bir söz vardır: Yağ-
dır mevlam su… Budur hepimi-
zin ortak arzusu… Ama hayaller ve 
gerçekler… Doğrusu bunlar hiçbir 
zaman örtüşmezler…  İstanbul’da 
yağışlar az; bizi bekleyen susuz yaz! 
Barajların doluluk oranı oldu yüzde 
64,62… Bunu bir köşeye iyi yaz… 
Anlayana sivrisinek saz, anlamaya-
na davul zurna az… Su yaşamdır, 
su temizliktir, su var olmaktır, su 
tek kelimeyle hayat kaynağıdır…

BAZI TEMEL NOKTALAR 
BELİRLENMELİ

ANCAK ortadaki; gerçek bir kurak 
yaz… Bunun önüne geçmek otur-
makla olmaz… Çalışmak çabala-
mak gerek biraz… Çekmemeliyiz 
bu konuda hiçbir naz! Uzmanlar 
konunun çözüm yollarına değin-
di biraz… Hepsinin de bu konu-
da fikirleri var çok az… Konunun 
erbapları diyorlar ki; iştir kişinin 
aynası lafa bakılmaz… Neler sıra-
lamıyor ki uzmanlar… Bunlardan 
bazılarını, temel olanlarını satırbaş-
ları ile yazdık… İşimiz belki imkan-
sız değl, ama zor dostum zor…

İŞTE ALINMASI 
GEREKEN ÖNLEMLER

HER şeyden önemlisi su tasarrufu… 
Çok önemli doğrusu… Sadece yazın 
değil, 12 ay yaşanmalı susuzluk kor-
kusu… Melen Çayı; iyi kullanılma-
lı… Doğru dürüst bir barajla suyu 
kontrol altına alınmalı… Yeraltı 
suları… İşin kilit noktası… Bu konu-
da bir an önce çalışmalar yapılmalı… 
Şebekelerden kaynaklanan su kaça-
ğı yüzde 30… Bu minimum seviyeye 
düşürülmeli… Barajlardaki suyun en 
az yüzde 20’si buhar oluyor… Yapı-
lacak etüt ve bilimsel verilere daya-
nan uygulamalarla kontrol altına 
alınmalı. HABER MERKEZİ

FENERBAHÇE Kulü-
bü, olağanüstü seçim-
li genel kurulun 13-14 
Eylül’de yapılacağını, 
çoğunluk sağlanamama-
sı durumunda ise 20-21 
Eylül’de gerçekleştirile-
ceğini duyurdu. AA

İSRAİL basını, Başbakan Netanya-
hu’nun Gazze Şeridi’nin kuzeyi-
ni kuşatma ve Filistinlileri güneye 
doğru zorla yerinden etme planı-
na Genelkurmay Başkanı Zamir’in 
karşı çıktığını yazdı. The Times of 
Israel haber sitesinin aktardığına 
göre Zamir, İsrail kabinesinin Gazze 
Şeridi’nin kuzeyini kuşatma altı-
na alma ve Filistinlileri Gazze’nin 
güneyine zorla yerinden etme planı-
na “inanamadığını” ifade etti. 6’DA

HAMAS, ABD’nin hazırladığı İsra-
il’le Gazze’de yaşanan çatışmala-
ra 60 gün ara verilmesi yönündeki 
ateşkes planına olumlu yanıt verdi. 
Hamas’ın verdiği cevapta “Ateşkes 
planını uygun olarak değerlendi-
riyoruz. Hemen ciddi bir müzake-
re turuna girmeye hazırız” ifadeleri 
kullanıldı. 6’DA

Kanarya’da seçim Kanarya’da seçim 
20-21 Eylül’de20-21 Eylül’de

İsrail’de Netanyahu ve İsrail’de Netanyahu ve 
Zamir karşı karşıyaZamir karşı karşıya

SICAKLAR BAŞLIYOR SICAKLAR BAŞLIYOR 
kronik hastalar dikkat!kronik hastalar dikkat!

Hamas’tanHamas’tan
ateşkese olumlu yanıtateşkese olumlu yanıt

Ödemiş’te bir orman işçisi Ödemiş’te bir orman işçisi 
daha yaşamını yitirdidaha yaşamını yitirdi

LAFI BIRAK SUSUZLAFI BIRAK SUSUZ
YAZI AŞMAYA BAK!YAZI AŞMAYA BAK!

PKK’NIN fesih ve silah bırak-
ma sürecinde kritik aşama baş-
lıyor. DEM Parti önümüzde-
ki hafta terör örgütü PKK’nın 
silah bırakmaya başlayacağı-
nı açıkladı. Adım adım ilerle-
yecek silah teslim süreci, Milli 
İstihbarat Teşkilatı (MİT) tara-
fından yakından takip edilecek. 
Planlandığı gibi devam etmesi 
halinde sonbahara kadar silah 
bırakma aşamasının tamamlan-
ması planlanıyor. AA

DEM PARTİ: PKK HAFTAYA DEM PARTİ: PKK HAFTAYA 
SİLAH BIRAKACAKSİLAH BIRAKACAK

CHP’Lİ BELEDİYELERECHP’Lİ BELEDİYELERE
YENİ OPERASYON DALGASIYENİ OPERASYON DALGASI

CUMHURBAŞKANI Recep 
Tayyip Erdoğan, DEM Parti 
ile bu hafta görüşecek. Erdo-
ğan, PKK’nın silah bırak-
masının Türkiye için hem 
güvenlik hem demokra-
si hem de kalkınma alanla-
rında yeni bir dönemin baş-
langıcı olacağını ifade etti. 
CHP’nin yaptığı eylemle-
re ilişkin de değerlendirme-

lerde bulunan Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, “Vatandaşım 
sokak eylemlerinin ancak 
bölücülere, darbecilere hiz-
met edeceğini biliyor. CHP 
yöneticilerine tavsiyem 
sabredip, bağımsız yargı-
nın kararlarını beklemele-
ri yönünde” diye konuştu. 
Türkiye’nin birçok ilindeki 
orman yangınlarına yönelik 

de açıklamalarda bulunan 
Erdoğan, “Helikopterleri-
miz, uçaklarımız ardı ardı-
na sortiler yapıyor. Kara-
da orman kahramanlarımız 
arazözlerle, su ikmal araç-
ları ve dozerlerle yangın-
ları söndürmeye çalışıyor. 
Vatandaşlarımız yaz ayla-
rında daha duyarlı olmalı” 
ifadelerini kullandı. AA

ERDOĞAN: TERÖRSÜZ TÜRKİYE SÜRECİNDE ERDOĞAN: TERÖRSÜZ TÜRKİYE SÜRECİNDE 
KRİTİK BİR AŞAMAYA GEÇİLİYORKRİTİK BİR AŞAMAYA GEÇİLİYOR

Kavurucu sıcakların başlaması ve yağmursuzluk nedeniyle İstanbul’da barajların 
doluluk oranı yüzde 64,62’lere indi. Konunun uzmanları hamaset yapmadan sorunun 
çözümü için somut adımlar atılması konusunda birleşiyor. Bilim adamlarına göre 
tasarruftan, yer altı sularına kadar dinamikler harekete geçirilmeli

CHP’li belediyelere operasyonlar 
sürüyor. Adana Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Zeydan Karalar ile Adı-
yaman Belediye Başkanı Abdurrah-
man Tutdere, İstanbul’da yürütülen 
soruşturma kapsamında gözaltına 
alındı. Dün sabah Antalya Büyük-
şehir Belediye Başkanı Muhittin 
Böcek hakkında da gözaltı kararı 
verildi. Böcek hakkındaki dosyanın 
Antalya’da yürütüldüğü öğrenildi.

Antalya’nın CHP’li Manavgat 
Belediyesi’ne yolsuzluk suçlama-
sıyla operasyon başlatıldı. Operas-
yon kapsamında aralarında beledi-
ye başkanı Niyazi Nefi Kara’nın da 
aralarında olduğu 35 kişi hakkın-
da gözaltı kararı alındı. Soruşturma 
kapsamında Belediye Başkan Yar-
dımcısı M.E.T’nin baklava kutu-
sunda rüşvet aldığı iddia edilen 
görüntüler de ortaya çıktı. Gözaltı 
kararı verilen 15 kişiden 11’i gözal-
tına alınırken bir kişinin yurt dışın-
da olduğu ve diğer 3 kişinin yaka-
lanması için çalışmaların sürdüğü 
öğrenildi. Bu gelişme üzerine CHP 
Başkanı Özgür Özel, MYK’yı olağa-
nüstü topladı. AA

İZMİR’İN Öde-
miş ilçesinde-
ki orman yan-
gınından bir 
acı haber daha 
geldi. Yan-
gında yarala-
nan orman işçi-
si Ragıp Şahin, 
yaşamını yitirdi. Şahin’in ölümüyle Öde-
miş’teki can kaybı sayısı üçe yükseldi. AA

TÜRKİYE bugünden itibaren yurt genelinde 
kavurucu ve boğucu sıcakların etkisine gire-
cek. 9 gün boyunca sürmesi beklenen cehen-
nem sıcaklarında termometrelerin İzmir’de 
39, Edirne’de 40, Aydın’da 44 derecelere 
çıkacak. Ankara’da 36, İstanbul’da 34 dere-
celeri göstermesi bekleniyor. Özellikle yetki-
liler kronik hastaları uyararak saat 10.00 ve 
16.00 saatleri arasında güneşe çıkmamaları 
konusunda uyarılarda bulundu. AA



KARDIYOLOJI Anabilim Dalı 
Bölümü hocası Prof. Dr. Mutlu 
Büyüklü, yaz aylarında artan 
sıcaklıkların kalp ve damar has-

taları için riskler oluşturduğunu belir-
terek, özellikle güneşin en etkili olduğu 
saatlerde dışarı çıkılmaması gerektiğini 
vurguladı. Prof. Dr. Büyüklü, sıvı kaybı 
ve sıcak çarpmasının tansiyon düzensiz-
liği, çarpıntı ve kalp spazmını tetikleye-
bileceğine dikkat çekti.

DOZ UYARISI
Sıcaklıkların artmasıyla, vücutta terle-

me ve sıvı kaybı gibi durumlarla sık kar-
şılaşıldığını belirten Büyüklü, “Kalp ve 
damar hastalarının özellikle güneş ışınla-
rının dik geldiği saatlerde mecbur kalma-
dıkça dışarıya çıkılmamasını ve güneşe 
doğrudan maruz kalınmamasını öneriyo-
ruz. Güneşe doğrudan maruz kalındığın-
da, vücut terleme yoluyla sıvı kaybede-
cektir. Bu nedenle hipotansiyon (tansiyon 
düşüklüğü), çarpıntı ve taşikardi gibi belir-
tiler tetiklenebilir. Kronik kalp hastala-
rı sıvı kayıplarına ve tansiyon düşüklükle-
rine çok duyarlıdır. Tansiyon çok düştüğü 
takdirde, kalp krizini tetikleyebilir.” dedi.  
Sıcak havalarda vücutta tuz değişiklikleri 
olduğunu söyleyen Prof. Dr. Büyüklü, söz-
lerini şöyle tamamladı: “Terlemeye bağlı 
olarak, vücuttan sodyum atılımı ter yoluy-
la fazla olur.” İHA
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KALP HASTASINI
‘SICAK’ ÇARPAR

Mevsim normallerinin üzerinde seyreden hava sıcaklıkları 
kalp hastaları açısından ölümcül olabiliyor. Sıvı kaybı ve sıcak 

çarpması tansiyon düzensizliği ve kriz tehlikesini artırıyor

BAYINDIR Beşiktaş Diş Klini-
ği Ağız ve Diş Sağlığı Uzmanı Dt. 
Hale Akduman, kötü ağız hijyeni, 
düzenli diş kontrollerinin aksatıl-
ması ve şekerli ya da asitli gıdala-
rın aşırı tüketimi gibi faktörle-
rin dolgu yapılan dişlerin zamanla 
tekrar çürümesine sebep olduğu-
nu belirtti. Diş çürükleri, kırıklar, 

aşınmalar ya da dişler arası boş-
luklar gibi pek çok farklı sorunun 
çözümünde tercih edilen diş dolgu-
su, dişin estetiğini ve işlevi yeniden 
kazandırıyor.

ŞEKERİ AZ TÜKETİN
Dolgu yapılan dişlerin de 

zamanla tekrar çürüyebileceğine 

dikkati çeken Akduman, bunun 
başlıca nedenlerinin kötü ağız 
hijyeni, düzenli diş kontrollerinin 
aksatılması ve şekerli ya da asitli 
gıdaların aşırı tüketimi olduğunu 
belirtti. Akduman, bu gibi durum-
larda dolgu ile dişin bağlantı 
noktalarında sızıntı oluşabilece-
ğine değinerek, “Zamanla dol-
gunun altı boşalır, bu da dolgu-
nun düşmesine ya da kırılmasına 
neden olabilir. Bu sürecin önüne 
geçmek için düzenli ve özen-
li diş fırçalamanın yanı sıra, özel-
likle dolgunun temas ettiği böl-
gelerde diş ipi kullanımı büyük 
önem taşır.” değerlendirmesin-
de bulundu. Altında çürük oluş-
mamış, kırık ya da sızıntı gös-
termeyen dolguların uzun yıllar 
boyunca ağızda sorunsuz şekil-
de kalabildiğine dikkati çeken 
Akduman, geçmişte arka dişler-
de sıklıkla tercih edilen amalgam 
dolguların yerini artık kompozit 
dolguların aldığını vurguladı. AA

Dolguya güvenerek
bakımı ihmal etme

Bugün kendinizi özellikle bireysel hedefleri-
niz konusunda motive hissedebilirsiniz, ancak 
bu motivasyonun sizi sabırsızlığa sürükleme-
sine izin vermemelisiniz. Yeni bir fikir ya da 

plan üzerinde yoğunlaşmanız mümkün; ancak 
hızlı ilerlemek adına önemli detayları atlama-

maya dikkat etmelisiniz. 

Duygusal yoğunluğunuzun arttığı bir gündesi-
niz; geçmişe dönük düşünceler ya da hatıralar 
sizi içsel bir hesaplaşmaya götürebilir. Ancak 
bu hesaplaşma sizi zayıflatmak yerine, duy-

gusal olgunluk kazandırabilir. Ailevi ilişkiler-
de veya ev hayatınızda çözüme kavuşturma-

nız gereken bir konu gündeme gelebilir. 

Bugün sosyal ilişkileriniz hareketlenebilir; 
özellikle grup içindeki uyumunuz ve zarif 

yaklaşımınız size avantaj sağlar. Karşınızdaki 
kişilere uyum sağlama çabanız güzel olsa da, 
kendi isteklerinizi geri plana itmemelisiniz. 
İkili ilişkilerde adil bir denge kurmak, bugü-

nün en önemli temalarından biri olabilir. 

Bugün maddi veya duygusal yatırımlarınız-
la ilgili önemli bir karar süreci yaşayabilirsi-

niz. Kararlı ve sağlam adımlar atmak isteğiniz 
yüksek; ancak bazı şeyleri fazla kontrol etmeye 
çalışmak sizi gereksiz yere yıpratabilir. Güven-
lik ihtiyacınız nedeniyle çevrenizdeki riskleri 

fazla büyütüyor olabilirsiniz. 

İçsel dengenizi korumak için bugünü biraz 
daha sakin ve huzurlu geçirmek isteyebilirsi-

niz. Maddi konularla ilgili bazı değerlendirme-
ler yapmanız gerekebilir; özellikle planlı davran-
mak sizi ileriye taşıyacaktır. Duygusal ilişkilerde, 
güven duygusunu yeniden yapılandırmak adına 
yapıcı bir diyalog geliştirme fırsatınız olabilir.

Bugün dikkatleri üzerinize çekmekten çekin-
meyecek, enerjik ve kararlı bir tutum sergile-
yeceksiniz. Ancak öne çıkmak isterken çevre-
nizdeki kişileri gölgede bırakmamaya dikkat 
etmelisiniz. Bir teklif, fikir ya da yeni bir giri-

şimle ilgili heyecan duyabilirsiniz; fakat sabırlı 
ve stratejik olmak, kalıcı başarıyı getirir. 

İç dünyanızla baş başa kalmak ve bazı 
duygularla yüzleşmek için uygun bir gün 

olabilir. Özellikle sizi uzun süredir rahatsız 
eden ama konuşulmayan bir mesele gündeme 
gelebilir. Bu konuda dürüstlükten şaşmadan 

ama yıkıcı olmadan ifade kurmak, sizi ve 
karşınızdakini rahatlatacaktır. 

Bugün ilişkilerde bireyselliğinizle uyum ara-
sında bir denge kurmakta zorlanabilirsiniz. 

Özellikle partnerlik ilişkilerinde fikir ayrılık-
ları ortaya çıkabilir; ancak bu farkları yapıcı 

bir şekilde ele alırsanız gelişim fırsatına dönü-
şebilir. Yeni bir proje ya da grup faaliyeti ilgi-

nizi çekebilir.

Zihinsel olarak oldukça aktif bir gündesiniz; 
ancak bu yoğunluk, sizi huzursuz ve dağınık da 
hissettirebilir. Bugün birden fazla konuyla ilgi-
lenmek yerine odak noktanızı daraltmak, daha 

verimli olmanızı sağlayacaktır. Yakın çevrenizle 
yapacağınız konuşmalarda hem eğlenceli hem 

de düşündürücü diyaloglar olabilir. 

Bugün düzen, temizlik ya da planlama 
ihtiyacınız belirgin şekilde ortaya çıkabilir. 

Fakat her şeyi mükemmel yapmaya çalışmak, 
sizi gereksiz bir baskının altına sokabilir. İş 
ortamında ya da kişisel hayatınızda pratik 

çözümler üretmek konusunda oldukça başarılı 
olabilirsiniz. 

Keşfetme arzunuzun arttığı bir gün olabilir; 
yeni yerlere gitmek, farklı insanlarla konuş-

mak ya da değişik konular öğrenmek sizi bes-
leyecektir. Ancak zihinsel olarak dağılmamak 
adına öğrendiklerinizi bir süzgeçten geçirme-
niz gerekir. Eğitim, seyahat ya da yabancılarla 

ilgili konular gündeminize gelebilir. 

Bugün hassasiyetiniz artabilir ve çevreniz-
deki insanların duygusal yüklerini fazlasıyla 
üzerinize alabilirsiniz. Bu durum sizi zihin-
sel olarak yorabileceği için sağlıklı sınırlar 
çizmeniz çok önemli. İş ya da sağlıkla ilgi-

li konularda küçük ama etkili düzenlemeler 
yaparak kendinizi daha iyi hissedebilirsiniz.

Bugün, iç sesini dikkatle din-
leyerek neye ihtiyacın olduğu-
nu anlamaya çalış. Duyguların ve 
düşüncelerin arasında bağlantı-
lar kurmak, farkındalığını artırır. 
Kendine zaman ayırarak, zihni-
ni ve ruhunu rahatlatman müm-
kün. Bu süreçte acele etmeden, 
hissettiklerini kabul etmek gelişi-
min için faydalıdır. Kendini din-
lemek, kendi rehberliğini keşfet-
mene olanak sağlar.

Hayatın sunduğu yenilikle-
re açık olmak, ufkunu genişletir. 
Bugün, alışık olmadığın alanlarda 
küçük adımlar atmak seni heye-
canlandırabilir. Değişime diren-
mek yerine, onu kucaklamak kişi-
sel büyümenin anahtarıdır. Yeni 
deneyimler, sana farklı bakış açı-
ları kazandırır ve zenginleşmeni 
sağlar. Böylece, hayatın renkleri-
ni daha canlı ve derin algılayabi-
lirsin.

Duygularını samimi ve açık bir 
şekilde ifade etmek, ilişkilerin-
de güveni artırır. Bugün, karşılıklı 
anlayışa dayalı sohbetlere zaman 
ayırmak faydalı olabilir. Duygu-
sal açıklık, hem sana hem de kar-
şındakine destek verir. Bu sayede, 
ilişkilerinde daha sağlam bir bağ 
kurabilirsin. 

53 yaşındaki Cemal Ani-
taş’ın yaşadığı bir dizi talih-
siz kaza, hayatını değiştiren 
gerçeği ortaya çıkardı. Tatil-
de yaşadığı düşme sonrası 
başlayan bel ağrıları, ikinci 
bir düşmeyle şiddetlendi. Bu 
ağrılar nedeniyle çekilen MR 
görüntülemesinde, kemikler-
de anormal bulgular tespit 
edildi. Yapılan ileri tetkikle-
rin ardından multipl miye-
lom, yani kemik iliği kanseri 
teşhisi kondu. 

DÜŞMESİ ŞANS
Uzm. Dr. Gökhan Özgür, 

“Bu düşme, erken tanı açı-
sından büyük bir şans. Mul-
tipl miyelom sinsi ilerleyen 

bir hastalık. Tanı genellik-
le kansızlık, kemik lezyon-
ları veya böbrek yetmezliği 
gibi bulgular ortaya çıktık-
tan sonra konuyor. Ancak 
Cemal Bey’in durumunda, 
üst üste yaşanan üç düşme 
sonrasında alınan MR görün-
tüleri hastalığın karakteris-
tik izlerini gösterdi ve böy-
lece erken müdahale şansı 
doğdu” açıklaması yaptı.  
Hızla tedaviye başladıklarını 
belirten Uzm. Dr. Özgür, “Şu 
an kemoterapi değil, hede-
fe yönelik tedaviler ve akıl-
lı ilaçlar kullanıyoruz. Cemal 
Bey’in bel ağrıları azaldı, 
organ hasarı da gelişmedi “ 
şeklinde konuştu. İHA

PROF. Dr. Mehmet Yalnız, 
glüten hassasiyeti hakkın-
da açıklamalarda bulundu. 
Glütenin temel besin kayna-
ğı olması nedeniyle önem-
li olduğunu vurgulayan Prof. 
Dr. Yalnız, “Glüten buğday, 
arpa ve çavdar gibi temel 
tahıllarda bulunan bir besin 
öğesidir. Çölyak hastalığı-
na yol açar. Çölyak hasta-
ları, glüteni  hayatlarından 
çıkarmaları gerekiyor. Glü-
tensiz beslenme temel bir 

beslenme şeklidir. Bir de glü-
ten hassasiyeti var. Bu daha 
çok bir alerji gibi tanımlaya-
biliriz. Bunun tedavisi daha 
kolay. Glütensiz diyetle bes-
lenebilir ama teşhisi zor bir 
durum. Çölyak hastalığı gibi 
ömür boyu glütensiz beslen-
mek gerekiyor’’ dedi. Yalnız 
‘’İnsanların herhangi bir glü-
ten duyarlılığı olmamasına 
rağmen glüten diyetle beslen-
meye başladıklarını görüyo-
ruz” diye konuştu. İHA

Ağrısının altından
kemik kanseri çıktı

Glütensiz diyetle 
beslenmek yanlış

21 Mart- 20 Nisan

22 Haziran – 22 Temmuz

24 Eylül – 23 Ekim

22 Aralık – 20 Ocak

21 Nisan – 20 Mayıs

23 Temmuz – 23 Ağustos

24 Ekim – 22 Kasım

21 Ocak – 19 Şubat

21 Mayıs – 21 Haziran

24 Ağustos – 23 Eylül

23 Kasım – 21 Aralık

20 Şubat – 20 Mart

!

Çürük, kırık 
ve aşınma-

larda tercih 
edilen dol-
gu, işlevin 

yanı sıra 
estetiği de 
olumlu et-
kiliyor. An-
cak bakımı 

aksatılan 
dişler yeni-

den çürüyor
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BURSA’NIN Osmangazi ilçesin-
de hasta yakını ile sağlık ekip-
leri arasında çıkan tartışmada 
tehditler havada uçuştu. Polis 
olmadan müdahale edemeye-
ceğini söyleyen 112 ekiplerine 
sinirlenen hasta yakını, “Burayı 
terk edin katliam yaparım. Nasıl 
müdahale etmezsiniz” dedi. 
Olay, Osmangazi ilçesi Güneş-
tepe Mahallesi’nde meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, bir 
evde fenalaşan şahıs için sağlık 
ekiplerine ihbarda bulunuldu. 
Kısa sürede olay yerine gelen 
sağlık görevlileri, hasta bulun-
duğu daireye müdahale etmek 
istedi. Ancak güvenlik gerekçe-
siyle polis desteği olmadan içeri 

giremeyeceklerini belirttiler.

POLİS SAKİNLEŞTİRDİ
Bu duruma öfkelenen hasta 

yakını, sağlık görevlilerine haka-
retler savurarak üzerlerine yürü-
dü. “Burayı hemen terk edin 
yoksa katliam yaparım” diyerek 
tehditler savuran şahıs, mahal-
lede kısa süreli paniğe yol açtı. 
Taraflar arasındaki gerginli-
ği olay yerine intikal eden polis 
ekipleri ayırdı. Sağlık çalışanları 
güvenlik hastanın tedaviyi kabul 
etmemesi üzerine olay yerinden 
ayrıldı. Polis ekiplerince taraflar 
sakinleştirilirken, taraflar birbi-
rinden şikayetçi olmadı. İHA

KONYA’NIN Karapınar ilçe-
sinde yanan TIR’da bulunan 
erkek cesediyle ilgili 1 şüp-
heli gözaltına alındı. İl Emni-
yet Müdürlüğü Asayiş Şubesi 
Cinayet Büro Amirliği ekiple-
ri, önceki gün, Karapınar-Kon-
ya Çevre yolu 6. kilometrede 
yanan TIR’da bir kişinin cese-
dinin bulunması üzerine çalış-
ma başlattı. Ulaşılan araç sahi-
bi A.K, TIR’ı oğlu Ö.K’nin (47) 
kullandığını bildirdi. Cese-
din Ö.K’ye ait olduğu değer-
lendirilince, kimlik tespiti için 
babasından kan örnekleri alın-
dı. Araçta yapılan inceleme-
de parmak izine rastlanılan 
Ş.T. (38) Cihanbeyli ilçesin-
de gözaltına alındı. Ş.T’nin 
çıkan tartışmada Ö.K’yi silahla 
öldürdükten sonra TIR’ı yak-
tığını itiraf ettiği öne sürüldü. 
Emniyete götürülen zanlının 
işlemleri sürüyor. AA

BOLU Kartalkaya Kayak 
Merkezi’ndeki Grand 
Kartal Otel yangınına 
ilişkin aralarında otelin 
sahibi ve belediye yet-

kililerinin de bulunduğu 32 sanı-
ğın yargılanmasına 7 Temmuz 
Pazartesi günü başlanacak. Kar-
talkaya’daki Grand Kartal Otel’de 
78 kişinin hayatını kaybettiği, 133 
kişinin yaralandığı yangına iliş-
kin 78 kez “olası kastla öldür-
me”, “olası kastla kasten yarala-
ma” suçlarından toplam 1998’er 
yıla kadar hapis cezası istenen 13 
sanık ile “bilinçli taksirle birden 
fazla kişinin ölümüne ve yaralan-
masına neden olma” suçundan 
22 yıl 6’şar aya kadar hapis ceza-
sı talep edilen 19 sanık, pazartesi 
Bolu 1. Ağır Ceza Mahkemesi’nde 
hakim karşısına çıkacak.

İHMALLER ZİNCİRİ 
İddianamede, olay gecesi 

otel mutfağında dört personelin 
sabah kahvaltısı hazırlamak için 
çalıştıkları, yangının ilk olarak 
03.24’te fark edildiği, fark eden 
personelin diğer personele haber 
verdiği, 03.26’da jandarmanın, 
03.27’de de 112 Acil Çağrı Mer-
kezi’nin arandığı tespitine yer 
verildi.  Otelde, acil durumun 
haber verilmesi için otomatik 
canlı ses mesajları yayınlana-
rak binadaki kişilerin haber-
dar edilmesini sağlayacak acil 
durum anons sisteminin bulun-
madığına değinilen iddiana-
mede, yangın algılama ve uyarı 
sistemlerinin gerektiği şekilde 
çalışmadığı, personele yangın ve 
acil durum eğitimi verilmediği, 
yangın tatbikatı yaptırılmadığı, 
olay anında gereken müdahale-

lerin yapılamadığı ifade edildi. 

GÖZ GÖRE GÖRE FACİA
İddianamede, otelin kaçış 

merdiveninin, merdiven ve tah-
liye kapılarının gereken özel-
likleri taşımaması, yağmurlama 
sisteminin bulunmaması, yan-
gında ortaya çıkan gazların mer-
diven ve asansörü baca olarak 
kullanıp üst katlara hızla ulaş-
ması, merdivenlerde doğal veya 

mekanik yolla duman tahliye-
sini sağlayan bir sistem bulun-
maması, merdivenlerde acil 
durum aydınlatma düzeneğinin 
olmaması, yangın kaçış levhala-
rı ve kaçış yönlendirmelerinin 
bulunmaması, otelde kalanla-
ra alternatif çıkış imkanının sağ-
lanmaması nedeniyle kendi 
imkanlarıyla yangından haberi 
olan müşterilerin tahliyelerinin 
güvenli, hızlı ve gerektiği gibi 
yapılamadığı anlatıldı. AA

Grand Kartal Otel’de 78 kişinin ölümüyle sonuçlanan yangın faciasından sorumlu tutulan Grand Kartal Otel’de 78 kişinin ölümüyle sonuçlanan yangın faciasından sorumlu tutulan 
32 sanık  ‘olası kast/bilinçli taksirle öldürme ve yaralamadan’ hakim karşısına çıkacak32 sanık  ‘olası kast/bilinçli taksirle öldürme ve yaralamadan’ hakim karşısına çıkacak

112’YE112’YE
KATLİAM KATLİAM 
TEHDİDİTEHDİDİ

KARTALKAYA DAVASIKARTALKAYA DAVASI
YARIN BAŞLAYACAKYARIN BAŞLAYACAK

Şoförü vurup 
TIR’la yaktı

Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de   (Basın: 2254916)

CEVATPAŞA ÇOCUK EĞİTİM MERKEZİ VE 
TUNA BİLİM MERKEZİNE MOBİLYA

BAYRAMPAŞA BELEDİYESİ DESTEK 
HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Cevatpaşa Çocuk Eğ�t�m Merkez� ve Tuna B�l�m Merkez�ne Mob�lya mal alımı 
4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale 
ed�lecek olup, tekl�fl er sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  İhaleye 
�l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN-:-2025/1009884
1- İdaren�n
a) Adı-:-BAYRAMPAŞA BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�-:-Abd� İpekç� Cd. No: 2 BAYRAMPAŞA/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası-:- 02124671950 - -
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet 
sayfası-:-https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2- İhale konusu mal alımın
a) Adı-:-Cevatpaşa Çocuk Eğ�t�m Merkez� ve Tuna B�l�m Merkez�ne Mob�lya
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı-:-Bayrampaşa Beled�yes� Cevatpaşa Çocuk Eğ�t�m 
Merkez� ve Tuna B�l�m Merkez�ne 30 kalem Mob�lya Alım İş� Ayrıntılı b�lg�ye 
EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer-:-B�r�m f�yat tekl�f cetvel�nde 1-27 kalemler� 
arasındak� ürünler Cevatpaşa Çocuk Eğ�t�m Merkez�’ne, 28-30 kalemler� 
arasındak� ürünler Tuna B�l�m Merkez�’ne tesl�m ed�lecekt�r.
ç) Süres�/tesl�m tar�h�-:-Sözleşme �mzalanmasına müteak�p �şe başlanacak olup 30 
gün �çer�s�nde tekn�k şartnamede bel�rt�len yerlere tesl�mat yapılacaktır.
d) İşe başlama tar�h�-:-Sözleşme �mzalanmasına müteak�p �şe başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat�-:-22.07.2025 - 11:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fl er�n açılacağı adres)-:-Bayrampaşa 
Beled�yes� 3. kat Toplantı Salonu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k 
kr�terler� �le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fl er� kapsamında beyan etmeler� 
gerekmekted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f 
verecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� 
zorunludur.
8. Tekl�fl er, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP 
üzer�nden gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fl er�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len 
b�r�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat 
şekl�nde ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat 
sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fl er�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 60 (Altmış) takv�m 
günüdür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar: Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t 
ed�len �stekl�lerden Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

Evde fenalaşan bir hastayı kurtarmaya giden sağlık ekibi Evde fenalaşan bir hastayı kurtarmaya giden sağlık ekibi 
güvenlik gerekçesiyle içeriye polisle girmek istedi. Duruma güvenlik gerekçesiyle içeriye polisle girmek istedi. Duruma 
sinirlenen refakatçi sağlık ekibini ölümle tehdit ettisinirlenen refakatçi sağlık ekibini ölümle tehdit etti

ÇORUM’DA 4 gündür 
haber alınamayan kişi-
nin bıçakla öldürülüp 
gömüldüğü ortaya çıktı. 
Alınan bilgiye göre, 1 
Temmuz’da evden ayrıl-
dıktan sonra bir daha 
haber alınamayan Yücel 
Kolçak’ın (36) yakınla-
rı, güvenlik güçlerine 
kayıp ihbarında bulun-
du. Kolçak’ın alacak 
verecek meselesi nede-
niyle kullandığı araçla 
merkeze bağlı Seydim 
köyüne gittiği bilgisine 
ulaşan polis ile AFAD 
ekipleri, arama çalışma-
larını Seydim Barajı ve 
çevresinde yoğunlaştır-
dı. Yürütülen çalışma-
larda bir ize rastlanama-
ması üzerine İl Emniyet 
Müdürlüğü Asayiş Şube 
Müdürlüğü ekipleri, 
Kolçak’ın alacaklı oldu-
ğu Muhammet K. (29) 
ile arkadaşları M.Y. ve 
H.İ.B’yi gözaltına aldı. 
Emniyetteki sorguların-
da Muhammet K, tar-
tıştığı Kolçak’ı Seydim 

Barajı’nda araç içinde 
bıçakla öldürüp cese-
di farklı bir yere taşı-
yarak gömdüğünü, kan 
bulaşan giysilerle ala-
cak verecek konusu 
olan 105 bin lirayı yak-
tığını, Kolçak’ın aracını 
da ormanlık alanda giz-
lediğini söyledi. Bunun 
üzerine Seydim köyü-
ne yaklaşık 5 kilometre 
mesafede bulunan Dar-
lık mevkisinde zanlının 
gösterdiği yerde yapılan 
kazıda, Kolçak’ın cese-
dine ulaşıldı. Olay yeri 
inceleme ekiplerinin 
çalışması ve cumhuri-
yet savcısının incele-
mesinin ardından Kol-
çak’ın cesedi, otopsi 
için Erol Olçok Eğitim 
ve Araştırma Hastane-
si morguna kaldırıldı. 
Jandarma ekipleri ve 
komando timlerince de 
köyde güvenlik önle-
mi alındı. Muhammet 
K. ile M.Y. ve H.İ.B’nin 
emniyetteki işlemleri 
sürüyor. AA

Bıçaklayıp Bıçaklayıp 
gömmüşlergömmüşler
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Jeff Bezos, dünyanın en zengin üçün-
cü insanı, geçtiğimiz günlerde Venedik’te 
muhteşem(!) bir düğünle Lauren Sanchez’le 
evlendi. Basının “yılın düğünü” diye bal-
landıra ballandıra anlattığı bu tören, aslında 
yeni dünya zenginlerinin nasıl bir görgüsüz-
lük ve savurganlık içinde debelendiğinin en 
çarpıcı örneği.

30 Milyon Euro Nereye Gitti?
Bezos’un üç gün süren düğünü için har-

cadığı paranın 20-30 milyon euro olduğu 
söyleniyor. Bu rakam, bir insanın “bir ömür 
boyu asla ulaşamayacağı” servetin, sade-
ce birkaç günlük şatafat için harcanması 
demek. Peki bu parayla neler yapılabilirdi?

Dünyada 100 bin çocuğa bir yıllık eğitim 
sağlanabilirdi.

Afrika’da susuzluk çeken on binlerce 
insan için temiz su projeleri finanse edilebi-
lirdi.

İklim krizine karşı milyonlarca ağaç diki-
lebilirdi.

Ama Bezos ve onun gibi ultra-zenginler 
için öncelik, lüks yatlar, özel adalar ve dün-
yanın en pahalı şampanyalarıyla süslenmiş 
düğünler.

Venedik Halkı İsyan Etti, Ama Kim Din-
ler?

Bu düğün, haftalardır Venedik’te protesto 
ediliyordu. Kent sakinleri, zaten turizm bas-
kısıyla boğuşan ve nüfusu hızla azalan Vene-
dik’in, bir milyarderin kişisel şov alanına 
dönüşmesine isyan etti. Peki Bezos umursa-
dı mı? Tabii ki hayır.

Çünkü yeni dünya zenginleri için “hal-
kın tepkisi”, sadece sosyal medyada birkaç 
gün trend olup unutulacak bir detay. Onlar, 
kendi balonlarında yaşamaya devam ediyor.

Zenginlik mi, Görgüsüzlük mü?
Eskiden zenginlik, bir ölçüde nezaket, 

sanat hamiliği ve toplumsal sorumluluk-
la dengelenirdi. Medici’ler Floransa’yı Röne-
sans’la buluşturdu, Rockefeller’lar hastane-
ler, kütüphaneler inşa etti. Peki bugünün 
süper zenginleri ne yapıyor?

Sosyal medyada lüks tatil fotoğrafları pay-
laşıp “halkla bağ kurduklarını” sanıyorlar.

Dünyanın açlık, iklim krizi gibi sorunlarına 
karşı “bağış yapmayı” yeterli görüyorlar.

Jeff Bezos’un 30 milyon euroluk düğünü, 
aslında bu çağın en büyük çelişkisini göste-
riyor: İnsanlık tarihinin en zenginleri, aynı 
zamanda en bencil ve en görgüsüz nesil ola-
bilir mi?

Servet, Sorumluluk İster
Birileri “Benim param, istediğimi yapa-

rım” diyebilir. Ama unutulmamalı ki, bu 
kadar büyük bir servet, aynı zamanda büyük 
bir etik yükümlülük getirir.

Bugün dünyada 800 milyon insan açlık 
sınırında yaşarken, bir insanın bir düğüne 
30 milyon euro harcaması, sadece bir lüks 
değil, ahlaki bir skandaldır.

Belki de gerçek zenginlik, ne kadar har-
cadığın değil, ne kadar iyilik yapabildiğin-
dir. Ne dersiniz?

ZENGİNLİĞİN GÖRGÜSÜZLÜĞÜ: 
BEZOS’UN 30 MİLYON EUROLUK 
DÜĞÜNÜ VE YOKSULLUK ÇAĞI

YAZIYORYAZIYOR

FATİH FATİH 
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ŞEVKET ARSLAN

TÜRK BÖBREK VAKFI’NDA DUYGUSAL ANLAR…

EYLEM ŞENKAL’DAN EYLEM ŞENKAL’DAN 
DİYALİZ HASTALARINA DİYALİZ HASTALARINA 
MORAL DOLU ZİYARET

TÜRK Böb-
rek Vak-
fı’nın kısa 
süre önce 
Güneşli’de 

hizmete açtığı Ahmet 
Ermiş Diyaliz Merkezi, 
anlamlı bir ziyarete ev 
sahipliği yaptı. Ünlü oyuncu ve 
spor psikoloğu Eylem Şenkal’ın 
sürpriz ziyareti, merkezde teda-
vi gören hastalar için moral kay-
nağı oldu. Duygusal anlara sahne 
olan buluşmada, hastalarla tek 
tek ilgilenen Şenkal, yüzleri gül-
dürdü.

Türk Böbrek Vakfı Başka-
nı Timur Erk tarafından karşı-
lanan Eylem Şenkal, hastalarla 
yakından ilgilendi. Yeni başla-
yacağı “Gezdik, Gördük” isimli 
televizyon programının detayla-
rını paylaşarak hastaların fikirle-
rini alan Şenkal, yaşlı hastalar-
la da sohbet ederek ellerini öptü, 
hayır dualarını aldı. Moral ve 
motivasyonun tedavi sürecinde-
ki önemine dikkat çeken Şenkal, 
hastalığın sadece fiziksel değil, 
ruhsal olarak da mücadele gerek-
tirdiğini vurguladı.

ALİŞAN’A SÜRPRİZ DAVET: 
“LÜTFEN ONU DA BİZE GETİRİN”

Ziyaret sırasında merkez-
de uzun süredir tedavi gören 
Sevgi Öztürk isimli hasta, Şen-
kal’ı görünce hem duygulandı 
hem de heyecanını gizleyemedi. 
Şenkal’a hayranlığını dile geti-
ren Öztürk, sevilen sanatçı Ali-
şan’ı da görmek istediğini belir-
terek, “Tanıyorsanız lütfen onu 
da bize getirin” dedi. Bu sami-
mi isteğe kayıtsız kalmayan TBV 
Başkanı Timur Erk, “Arkadaşla-
rımız Alişan’la iletişime geçti. 
Uygun bir zamanda merkezimize 
gelme sözü verdi” diyerek hasta-
lara müjdeli haberi verdi.

YAPTIĞINIZ MORAL DESTEĞİ, EN 
İYİ İLAÇTAN BİLE ETKİLİ

Ziyaretin sonunda teşekkür 
konuşması yapan TBV Başkanı 
Timur Erk, duygularını şu söz-

lerle dile getirdi: “Uzun yıllardır 
vakfımızı destekliyorsunuz ama 
bugün yaptığınız çok daha özel. 
Herkesin tatil planları yaptığı bir 
dönemde siz hastalarımızı unut-
madan buraya geldiniz, yüzlerini 

güldürdünüz. Onlara moral ver-
diniz. Tedavide moralin gücü-
nü asla küçümsememek gerekir. 
Sizin bu ziyaretiniz âdeta ilaç 
gibi geldi. Nezaketiniz ve vefanız 
için minnettarız.”

MORAL DOLU ZİYARETMORAL DOLU ZİYARET

TÜRK Böb-

Ünlü oyuncu ve spor psikoloğu Eylem Şenkal, Türk Böbrek Vakfı’nın Ahmet Ünlü oyuncu ve spor psikoloğu Eylem Şenkal, Türk Böbrek Vakfı’nın Ahmet 
Ermiş Diyaliz Merkezi’ni ziyaret ederek hastalara hem moral verdi hem de Ermiş Diyaliz Merkezi’ni ziyaret ederek hastalara hem moral verdi hem de 
sohbetleriyle yürekleri ısıttı. Sevilen sanatçı Alişan’a ise sürpriz bir davet iletildisohbetleriyle yürekleri ısıttı. Sevilen sanatçı Alişan’a ise sürpriz bir davet iletildi

SULTANGAZİ KENT ORMANI’NDA YANGIN PANİĞİ

İSTANBUL’UN kuzeyindeki 
yeşil alanlardan biri olan Sul-
tangazi Hacı Bektaş-ı Veli Kent 
Ormanı, çıkan yangınla korku 
dolu anlara sahne oldu. Yak-
laşık 10 dekarlık alanda etki-
li olan yangın, rüzgârın da etki-
siyle kısa sürede yayıldı. Yangın 
nedeniyle bölgede piknik yapan 

vatandaşlar anonslarla tahliye 
edilirken, çevrede büyük panik 
yaşandı.

24 ARAÇ 82 PERSONEL 
MÜDAHELE ETTİ

Yangının ihbar edilmesinin 
ardından Sultangazi, Akşemset-
tin, Bağcılar, Şişli, Bayrampaşa, 
Davutpaşa, Beşiktaş, Ümraniye, 
Kadıköy, Çavuşbaşı, Dudullu ve 
Bakırköy İtfaiyesi’nden ekipler 
hızla sevk edildi. İstanbul İtfa-
iyesi ile Orman Genel Müdür-
lüğü’ne bağlı ekipler, 12 istas-
yondan toplam 24 araç ve 82 
personelle müdahale etti. Ekip-
lerin yoğun çalışması sonu-
cu yangın yaklaşık 3 saatlik bir 
sürede tamamen söndürüldü. 

Yangın bölgesine gelerek 
çalışmaları yerinde takip eden 
İstanbul Valisi Davut Gül, basın 
mensuplarına yaptığı açıklama-
da, yangının çıkış nedenin ilk 
tespitlere göre insan hatasından 
kaynaklı çıktığını söyledi.

YETKİLİLER  UYARDI
Yetkililer, sıcak havalarla bir-

likte artan orman yangınlarına 
karşı vatandaşları dikkatli olma-
ları konusunda bir kez daha 
uyardı. Özellikle yaz aylarında 
ormanlık alanlarda ateş yakıl-
maması ve doğaya cam, plastik 
gibi yanıcı atıkların bırakılma-
ması gerektiği vurgulandı.

Sultangazi Hacı Bektaş-ı Veli Kent Ormanı’nda çıkan yangın, rüzgârın da etkisiyle Sultangazi Hacı Bektaş-ı Veli Kent Ormanı’nda çıkan yangın, rüzgârın da etkisiyle 
hızla yayıldı. 10 dekarlık alanda etkili olan yangın 3 saatlik yoğun müdahalenin hızla yayıldı. 10 dekarlık alanda etkili olan yangın 3 saatlik yoğun müdahalenin 
ardından kontrol altına alınarak söndürüldü. Piknik yapan vatandaşlar tahliye edildiardından kontrol altına alınarak söndürüldü. Piknik yapan vatandaşlar tahliye edildi

SELDA İBİŞ 
ŞANLI

HİLAL SİNA 
DENİZ
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‘2026 NATO 
Zirvesi
Ankara için 
fırsattır’
ATO Başkanı Baran, Ankara’nın 2026 NATO Zirvesi’ne ev sahipliği yapacak olmasını değerlen-
direrek, “Ekonomik potansiyelini sergilemek için tarihi fırsat yakalayacak” ifadesini kullandı
ANKARA Ticaret Odası 
(ATO) Yönetim Kurulu Baş-
kanı Gürsel Baran, yaptığı 
yazılı açıklamada, Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın NATO Devlet ve Hükü-
met Başkanları Zirvesi’nin 
Temmuz 2026’da Türkiye’nin 
ev sahipliğinde Ankara’da 
gerçekleştirileceğini açıkladı-
ğını anımsattı.

Ankara’nın Türkiye Cum-
huriyeti’nin başkenti olarak 
bugüne kadar birçok diplo-
matik görüşme, uluslarara-
sı toplantı ve organizasyona 
ev sahipliği yaptığını belirten 
Baran, NATO Zirvesi’nin, bu 
misyonun taçlandığı organi-
zasyon olacağını vurguladı.

Baran, zirveye, Fransa, Bel-
çika, Birleşik Krallık, ABD, 

Almanya, İtalya, İspanya ve 
Türkiye başta olmak üzere 
32 NATO üyesinin devlet ve 
hükümet başkanlarının katı-
lacağını bildirerek, etkinliğe, 
diplomatlar, güvenlik uzman-
ları, uluslararası örgütlerin 
üst düzey temsilcilerinden 
oluşan geniş katılım beklen-
diğine işaret etti.

“BİRÇOK SEKTÖR 
DOĞRUDAN FAYDA 

SAĞLAYACAK”
Bu zirvenin Ankara’ya 

sağlayacağı katkılara dikka-
ti çeken Baran, açıklaması-
nı şöyle sürdürdü: “Anka-
ra’mız, küresel diplomasiye 
ev sahipliği yaparken, eko-
nomik potansiyelini sergile-

mek için tarihi fırsat yaka-
layacak. Üretim, ticaret ve 
turizm başta olmak üzere çok 
boyutlu potansiyelini ser-
gileyecek. Zirve süresince 
Ankara’da olacak uluslarara-
sı heyetler, konaklamadan, 
ulaşıma, güvenlikten, ile-
tişim ve hizmet sektörüne 
kadar pek çok alanda ekono-
mik hareketlilik oluşturacak. 
Ankara’mızda oteller, resto-
ranlar, lojistik firmaları başta 
olmak üzere birçok sektör bu 
süreçte doğrudan fayda sağ-
layacak, şehrimizin ticareti 
canlanacak, ekonomik hare-
ketliliği artacak. Ankara iş 
dünyası açısından da ulusla-
rarası yeni temas ve işbirlik-
leri için zemin oluşacak. Baş-
kentimizin bu tarihi fırsatı en 

iyi şekilde değerlendireceğine 
inanıyorum.”

“EKONOMİK 
HAREKETLİLİK 

OLUŞTURACAK”
Baran, bu yıl Hollanda’nın 

Lahey kentinde gerçekleşti-
rilen NATO Zirvesi’nde üye 
ülkelerin, savunma harca-
malarını Gayri Safi Yurt İçi 
Hasıla’larının yüzde 2’sinden 
yüzde 5’ine yükseltme hede-
fi koyduğunu hatırlatarak, zir-
venin gelecek yıl savunma 
sanayisinin güçlü merkezle-
rinden, ASELSAN, TUSAŞ, 
ROKETSAN, MKE ve ASFAT 
gibi şirketlerin bulunduğu 
Ankara’da yapılacak olmasını 
anlamlı bulduğu kaydetti. AA

ULAŞTIRMA ve Altya-
pı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu, yaptığı yazı-
lı açıklamayla Bilgi 

Teknolojileri ve İletişim Kuru-
mu (BTK) tarafından hazırlanan 
Yıllık Pazar Verileri Bülteni’nde 
yer alan verileri değerlendirdi.

Güncel teknolojik gelişmelere 
paralel olarak elektronik haber-
leşme şirketlerinin sektöre yap-
tığı yatırımın 2023’e göre geçen 
yıl yüzde 80 artışla 94,1 milyar 
liraya ulaştığını belirten Uraloğ-
lu, 4,5G abone sayısının da 87,6 
milyona ulaştığını kaydetti.

Uraloğlu, Türkiye’de elekt-
ronik haberleşme hizmetlerine 
abone olanların sayısının 131,9 
milyonu aştığına dikkati çeke-
rek, internet kullanım oranının 
da yüzde 88,8 ile yüzde 68 olan 
dünya ortalamasının üzerinde 
olduğunu ifade etti.

Sabit geniş bant abone sayı-
sının geçen yıl 20,5 milyona, 
mobil geniş bant abone sayısı-
nın da 75,9 milyona yükseldi-
ğini bildiren Uraloğlu, “Sabit 
geniş bant abonelerin kullandığı 
veri miktarı 4 yılda yaklaşık 2,2 
katına, mobil abonelerin kullan-
dığı veri miktarı da 2,3 katına 
çıktı.” bilgisini paylaştı.

FİBER ABONE SAYISI 8,1 
MİLYONA ÇIKTI

Uraloğlu, 2020’de 424,9 kilo-
metre olan fiber kablo uzunlu-
ğunun geçen yıl 605 bin kilo-
metreyi bulduğunun altını 
çizerek, “2020’de 4 milyon olan 
fiber abone sayısı da geçen yıl 
8,1 milyona ulaştı.” açıklama-
sında bulundu. AA

HABERLEŞMEYE
DEVASA BÜTÇE!
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, elektronik haberleşme şirketlerinin geçen 
yıl sektöre yaptığı yatırımın 2023’e göre yüzde 80 artışla 94,1 milyar liraya ulaştığını kaydetti

TICARET Bakanı Ömer 
Bolat, Ekonomik İşbirliği 
Teşkilatının (EİT) 17. Zir-
vesi kapsamında yapılan 
görüşmelere ilişkin, “Kar-
deş ülkelerimizle dayanışma 
ruhu içinde çalışmaya karar-
lıyız.” ifadesini kullandı.

Bolat, sosyal medya hesa-
bından yaptığı paylaşım-
da, Azerbaycan Cumhur-
başkanı İlham Aliyev’in ev 
sahipliğinde, Cumhurbaşka-
nı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
teşrifleriyle gerçekleştirilen 
Ekonomik İşbirliği Teşkilatı 
17. Zirvesi vesilesiyle Azer-
baycan’ın Hankendi şehrin-
de bulunmaktan bahtiyarlık 
duyduğunu belirtti.

Türkiye’nin öncülüğünde 
1985’te kurulan EİT’in bölge 
ülkeleri arasında siyasi, eko-
nomik ve ticari işbirliğinin 
güçlenmesine vesile olduğu-
nu vurgulayan Bolat, Teşki-
latın aynı zamanda bölgesel 
barışın, huzurun ve istikra-
rın teminatı olan önemli bir 
platform konumunda bulun-

duğunu ifade etti.
Bakan Bolat, şunları kay-

detti: “Türkiye olarak, EİT 
çatısı altındaki kardeş ülke-
lerimizle aramızdaki tica-
ret hacminin artırılmasına, 
gümrük süreçlerinin kolay-
laştırılmasına ve iş dünya-
larımız arasında çok yönlü 
işbirliğinin geliştirilmesi-
ne yönelik desteğimiz tam-
dır. Bugünkü zirvede, Sayın 
Cumhurbaşkanı’mızın da 
altını çizdikleri üzere, ener-
ji, iklim değişikliği, tecrübe 
paylaşımı gibi alanlarda atı-
lacak ortak adımlarla, 100 
milyar doları aşan bölgesel 
ticaret hacmimizi daha da 
yukarılara taşımaya ve kar-
deş ülkelerimizle dayanışma 
ruhu içinde çalışmaya karar-
lıyız. Bu müstesna zirvenin, 
EİT üyesi ülkeler arasındaki 
kardeşlik ve dostluk bağla-
rını daha da güçlendirmesi-
ni, işbirliğimizin gelişmesi-
ne ve bölgesel barışa katkı 
sağlamasını temenni ediyo-
rum.” AA

BIST 100 endeksi, en düşük 
9.450,80 puanı ve en yüksek 
10.379,27 puanı gördükten 
sonra haftayı, önceki hafta 
kapanışının yüzde 9,26 
üstünde 10.275,75 puandan 
tamamladı.

Kapalıçarşı’da işlem 
gören 24 ayar külçe altının 
gram satış fiyatı bu hafta 
yüzde 1,62 artışla 4 bin 267 
liraya, Cumhuriyet altınının 
satış fiyatı da yüzde 1,31 
yükselişle 28 bin 754 lira-
ya çıktı.

Geçen hafta sonu 7 bin 33 

lira olan çeyrek altının satış 
fiyatı yüzde 1,32 artarak 7 
bin 126 liraya yükseldi.

Bu hafta ABD doları 
yüzde 0,13 azalarak 39,8360 
liraya inerken, avro da 
yüzde 0,35 artışla 46,9920 
liraya çıktı.

Yatırım fonları bu hafta 
yüzde 2,95, emeklilik fonla-
rı yüzde 4,29 değer kazandı.

Kategorilerine göre bakıl-
dığında, yatırım fonları ara-
sında en çok kazandıranlar 
yüzde 8,32 ile “hisse sene-
di” fonları oldu. AA

DOĞU Karadeniz 
İhracatçılar Birliği 
(DKİB) Fındık ve 
Fındık Mamul-
leri Sektör 
Komitesi Baş-
kanı Mehmet 
Cirav, yaptığı 
yazılı açıklama-
da, ülkeden 6 aylık 
dönemde gerçekleşti-
rilen yaklaşık 143 bin ton 
fındık ihracatından 1 mil-
yar 182 milyon doları aşkın 
gelir sağlandığını belirtti.

Ocak-haziran döneminde 
Trabzon’dan yapılan 44 bin 
492 ton fındık ihracatından 
391 milyon 515 bin dolar 

gelir elde edildiğini 
vurgulayan Cirav, 

şunları kaydetti: 
“Trabzon’dan 
bir önceki yılın 
aynı dönemiy-
le kıyaslan-
dığında ihra-

cat miktarında 
yüzde 2, değer-

de ise yüzde 5 artış 
yaşandı. Fındık ihraca-

tında Trabzon birinci sırada 
yer aldı. 2025 yılı ocak-ha-
ziran aylarında ülkemizden 
gerçekleştirilen fındık ihra-
catının yüzde 33’lük kısmı 
Trabzon’dan gerçekleştiril-
di.” AA

REEL efektif döviz 
kuru endeksi, 
haziranda TÜFE 
bazında 1,19 
puan azalarak 
69,97’ye geri-
ledi.

Türkiye Cum-
huriyet Merkez 
Bankası (TCMB) 
tarafından açıkla-
nan geçici verilere göre, 
2003=100 bazlı reel efektif 
döviz kuru endeksi, TÜFE 
bazında haziranda bir önce-
ki aya kıyasla 1,19 puan 

azalarak 69,97 oldu. 
Endeks, Mayıs 

2025’te 71,16 
düzeyindeydi.

Bu dönem-
de Yİ-ÜFE 
bazında reel 
efektif döviz 

kuru endeksi, 
0,98 puan düşüş-

le 93,69’dan 92,71’e 
geriledi. Türk lirasının 

değeri, geçen yılın aynı döne-
mine göre TÜFE bazında 3,13 
puan artarken, Yİ-ÜFE bazın-
da da 2,52 puan azaldı. AA

Bolat: Kardeş ülkelerle 
dayanışma içerisindeyiz

Yatırım araçlarının 
performansı

Fındık ihracatının yüzde 
33’ünü Trabzon yaptı

Reel efektif döviz kuru 
endeksi 69,97 oldu

Mobil abone sayısına iliş-
kin de bilgi veren Uraloğlu, 
“Mobil abone sayısı geçen 
yıl 94,3 milyonu, 4,5G abone 
sayısı da 87 milyonu geçti. 
4,5G abonelerinin nüfu-
sa göre yaygınlığı geçen 
yıl yüzde 102,3 iken İstan-
bul, Ankara, İzmir, Bursa 
ve Antalya için bu rakam 
yüzde 123,3 olarak belir-
lendi. Mobil abone sayısına 
göre bu 5 il, toplam abone-
lerin ise yüzde 47’sine sahip 

oldu.” ifadelerini kullandı.
Uraloğlu, mobil hizmet-

lerde işletmeciler arası 
abone hareketliliğinin 
yoğun olduğunu, 2020-2024 
döneminde yıllık ortalama 
10,6 milyon mobil numara-
nın taşındığını, geçen yıl bu 
sayının 190 milyona ulaştı-
ğını belirtti.

Sabit telefon hizmetle-
rine ilişkin de değerlendir-
mede bulunan Uraloğlu, 
2020-2024 döneminde sabit 

telefon hizmetlerinin abone 
sayısı ve yaygınlık oranın-
da azalış gözlemlendiğini, 
dönem sonunda abone sayı-
sının 9 milyona, yaygınlık 
oranının yüzde 10,6’ya geri-
lediğini bildirdi.

Bakan Uraloğlu, çağrı 
başlatma trafiğinin 2020 yılı 
sonunda yaklaşık 5,7 milyar 
dakika olduğunu, bu sayı-
nın 2024 yılında yaklaşık 5,1 
milyar dakika olarak ger-
çekleştiğini kaydetti. AA

4,5G abone sayısı 87 milyonu geçti

Çiftçilere yaklaşık 345 
milyon lira tarımsal 
destekleme ödemesi yapıldı

TARIM ve Orman Bakanlığı, 
344 milyon 877 bin 943 lira-
lık tarımsal destekleme öde-
mesinin çiftçilerin hesapla-
rına aktarıldığını duyurdu.

Paylaşımda, “344 milyon 
877 bin 943 lira tarımsal 
destekleme ödemesini dün 
çiftçilerimizin hesaplarına 

aktardık. Hayırlı ve bereketli 
olsun” ifadeleri kullanıldı.

Buna göre, besilik erkek 
sığır (karkas) desteği için 
249 milyon 868 bin 100 lira, 
hububat, baklagil ve dane 
mısır fark ödemesi desteği 
için 95 milyon 9 bin 843 lira 
ödendi. AA



ABD Başkanı Donald Trump’ın 4 
Temmuz Bağımsızlık Günü dola-
yısıyla yaptığı konuşma öncesin-
de, İran’a saldırılarda kullanılan 
B-2 ve F35 uçakları Beyaz Saray 
semalarında uçuruldu. Trump, 
İran’a saldırılarda kullanılan 
B-2 bombardıman uçaklarının 
konuşlandığı Missouri eyaletin-
deki Whiteman Hava Üssü’n-
den görevli askerleri ve ailelerini 
Beyaz Saray bahçesindeki 4 Tem-
muz Bağımsızlık Günü kutlama-
larında ağırladı.

B-2 VE F35 HAVALANDI
Balkondan katılımcılara ses-

lenen Trump konuşmasına baş-
lamadan önce, B-2 ve F35 uçak-
ları Beyaz Saray semalarında 
uçuruldu. Trump, konuşmasın-
da, İran’ın nükleer tesislerine 
düzenlenen saldırıların “tarih-
teki en başarılı operasyonlardan 
biri” ve “kusursuz” olduğunu 
belirterek, “Her bir bomba hede-
fi vurdu. Tam anlamıyla yıkım 
oldu.” değerlendirmesini yine-
ledi. Orduyu modernleştireceği-

ni söyleyen Trump, “Tüm 
ülkeyi Altın Kubbe ile sara-
cağız.” ifadesini kullandı. 
Trump, kendi döneminde 
ABD’nin dünya sahnesinde 
yeniden “saygı kazandığını” 
vurgulayarak, NATO liderleri-
nin savunma harcamalarını sırf 
o istediği için artırdığını ifade 
etti.  AA

6 6 TEMMUZ 2025 PAZAR

ABD’NIN Texas eyaletinde çeşitli 
bölgelerde etkili olan şiddetli yağış-
lar sonucu meydana gelen sellerde en 
az 24 kişi hayatını kaybetti, bir kamp 
alanındaki 20 çocuktan ise haber alı-
namadığı bildirildi. Sellerin vurduğu 
bölgelerden Kerr County Şerifi Larry 
Leitha, düzenlediği basın toplantı-
sında yaşanan gelişmeler konusunda 
bilgi verdi. 

237 KİŞİ KURTARILDI
Eyaletin orta merkezinde bulu-

nan Kerr County bölgesinde meyda-
na gelen seller nedeniyle 24 kişinin 
hayatını kaybettiğini belirten Leitha, 
“Şu anda hala tespit edemediğimiz 
birkaç kişi var, çalışmalarımız devam 
ediyor. Bu muhtemelen birkaç günlük 
bir süreç olacak.” dedi. Leitha, bölge-
de “sel uyarısı” süresinin uzatıldığı-
nı belirterek, ölü sayısının daha fazla 
artabileceğini sözlerine ekledi. Eyalet 
yetkilileri, 237 kişinin kurtarıldığını 
açıkladı. AA

Teksas’ı sel 
vurdu: 24 ölü

ABD bağımsızlığının 249. yılını coşkulu törenlerle kutladı. Beyaz Saray’dan Amerikalı-
lara seslenen Başkan Trump “Tüm ülkeyi Altın Kubbe ile saracağız” vaadinde bulundu

DIS HABER

I
SRAIL basını, Tel Aviv’in, Hamas’ın 
Gazze Şeridi’nde ateşkes ve esir taka-
sı önerisine yanıtını arabuluculardan 
teslim aldığını yazdı. Tel Aviv yöne-

timi, Hamas’ın Gazze Şeridi’nde ateşkes ve 
esir takası önerisine yanıtını arabulucular-
dan teslim aldı ve bunun ayrıntılarını görü-
şüyor. İsrail devlet televizyonu KAN’da 
yer alan haberde, Hamas’ın anlaşma mad-
delerinin değiştirilmesi yönündeki üç ana 
talepte ısrarcı olduğu kaydedildi. Bu talep-
lerin ilkinin, Gazze Şeridi’nde eski insani 
yardım dağıtım modeline geri dönülmesi, 
ikincisinin 60 günlük ateşkesin sona erme-
sinden sonra ne olacağı ve bir diğerinin ise 
İsrail ordusunun Gazze Şeridi’nden çekil-
mesiyle ilgili olduğu ifade edildi.

‘ÇEKİLME’ ÇETİN GEÇECEK
İsrail Hayom gazetesi de ülkedeki tah-

minlere göre, görüşmelerin sürdürülme-
sinde en büyük zorluğun, İsrail ordusu-
nun Gazze Şeridi’nden çekilme haritası 
konusunda yaşanacağını yazdı. Hamas, 
Gazze’de İsrail ile ateşkes ve esir taka-
sı anlaşmasına ilişkin teklife “olumlu 
yanıtını” arabuluculara ilettiğini, ateşke-
sin uygulanması için müzakerelere hazır 
olduğunu duyurmuştu.

İSRAİL KABUL ETMİŞTİ
İsrail Başbakanı Netanyahu, 7 Tem-

muz’da Beyaz Saray’da ABD Başkanı 
Donald Trump ile bir görüşme yapacak.  
Trump, İsrail’in Gazze Şeridi’nde 60 
günlük ateşkesin sağlanması için gerekli 
şartları kabul ettiğini açıklamıştı. Hamas 
da Gazze’de İsrail ile ateşkes ve esir taka-
sı anlaşmasına ilişkin teklife “olumlu 
yanıtını” arabuluculara ilettiğini, ateşke-
sin uygulanması için müzakerelere hazır 
olduğunu duyurmuştu. AA

ATEŞKESIN ÖNÜNDEKI
3 ENGEL IÇIN PAZARLIK

Bağımsızlık Günü’nde
‘ALTIN KUBBE’ VAADI

Hamas, ateşkes ve esir takasının sağlanması için insani yardımlar, ateşkesin bitme-
sinden sonraki  durum ve İsrail’in Gazze’den çekilme sürecinin aydınlatılmasını istiyor

Avrupa’da yine elektrik krizi

UKRAYNA ile Rusya arasında Türki-
ye’nin ev sahipliğinde 2 Haziran’da 
İstanbul’da gerçekleşen müzakereler-
de varılan anlaşmalar gereği yeni bir 
esir asker takasının daha yapıldığı bil-
dirildi. İstanbul’da sağlanan anlaş-
malar kapsamında Kiev yönetiminin 
kontrolündeki topraklardan bir grup 
esir Rus askerin daha alındığı belirtil-
di. Ukrayna ve Rusya tarafından yapı-
lan açıklamalarda, esir takasında yer 
alan asker sayısına dair bilgi veril-
medi. Türkiye’nin ev sahipliğinde 2 
Haziran’da Rusya ile Ukrayna ara-
sında İstanbul’da yapılan müzakere-
ler sonucunda 6 bin Ukrayna askeri-
nin dondurulmuş cesetlerinin teslimi, 
ağır hasta ve yaralı askerler ile 25 yaş 
altındaki esir askerlerin takası konu-
sunda anlaşmalara varılmıştı. AA

MOLDOVA’NIN başkenti Kişinev’de 
Moldova-Avrupa Birliği (AB) Zirve-
si gerçekleştirildi. Moldova Cumhur-
başkanı Maya Sandu, Başbakan Dorin 
Recean, Parlamento Başkanı İgor 
Grosu ile AB Konseyi Başkanı Anto-
nio Costa ve AB Komisyonu Başkanı 
Ursula von der Leyen’in katıldığı zir-
vede, Moldova’nın AB’ye üyelik süre-
ci, maddi destek, ekonomi, ticaret, 
güvenlik ve savunma alanlarındaki 
işbirliğinin genişletilmesi ele alındı. 
AB Konseyi Başkanı Costa Moldova’yı 
desteklediklerini belirterek, “Ülkenin 
güvenliğini ve istikrarını korumaya 
devam edeceğiz.” dedi. AA

ABD ordusu, Meksika sınırındaki New 
Mexico ve Batı Teksas çöllerine bin-
lerce “girilmez” tabelası yerleştirerek, 
sivil erişimine kısıtlanmış askeri bölge-
ler oluşturdu. ABD Savunma Bakanlığı 
(Pentagon) Sözcüsü Sean Parnell, ülke-
nin güneydeki askeri varlığını artırmak 
amacıyla Meksika sınırının yaklaşık üçte 
birini kapsayacak şekilde yeni askeri böl-
geler ilan edildiğini duyurdu. Parnell, 
basına yaptığı açıklamada, Arizona’da-
ki Barry M. Goldwater Hava Kuvvetleri 
Eğitim Alanı yakınlarında yer alan yakla-
şık 225 kilometrelik federal arazi ile Tek-
sas’ın güneyinde Rio Grande boyunca 
uzanan 400 kilometrelik bölgenin askeri 
denetim altına alındığını belirtti. AA

Rusya ile Ukrayna
esirleri değişiyor

AB’den Moldova’nın
savunmasına destek

ABD-Meksika sınırında
göçmenlere yeni tedbir

ÇEKYA’NIN başkenti Prag başta 
olmak üzere ülkenin büyük kıs-
mında elektrik kesintisi yaşandı. 
Çekya Başbakanı Petr Fiala, bazı 
bölgelerde yaşanan elektrik kesin-
tisinin nedenini araştırdıklarını 
bildirdi. Başta Prag olmak üzere 
ülkenin büyük kısmında elekt-
rik kesintisi oldu. Prag’da elekt-
rik kesintisi nedeniyle tramvay ve 
metrolar çalışmadı, trafik ışıkları 
söndü ve yüzlerce kişi asansörler-
de mahsur kaldı.  

SİBER SALDIRI ŞÜPHESİ
Elektrik kesintisi hastaneler-

de de olumsuzluklara neden oldu. 

Sanayi ve Ticaret Bakanı Lukas 
Vlcek, sorunun hızla çözülemeye-
ceğini dile getirerek, “Bu, dakika-
lar içinde çözülebilecek bir sorun 
değil. Saatler sürecek. Kesinti, 
ülkenin önemli bir bölümünü etki-
ledi.” dedi. Çekya Ulusal Siber ve 
Bilgi Güvenliği Ajansı ise siber sal-
dırı iddialarının ardından bu doğ-
rultuda herhangi bir kanıt bulun-
madığını açıkladı. Başbakan Fiala, 
“Merkez Kriz Masası” toplantısının 
ardından X’teki hesabından açıkla-
ma yaptı. Fiala, elektrik tedarikinin 
yeniden sağlandığını ve demir yolu 
trafiğinin kademeli olarak normale 
döndüğünü bildirdi. AA

İsrail Başbakanı Binyamin 
Netanyahu ve Genelkurmay Baş-
kanı Eyal Zamir’in Gazze Şeridi’n-
deki Filistinlilerin zorla yerinden 
edilmesi ile alakalı plan nedeniy-
le bir toplantıda tartışmaya girdiği 

öne sürüldü. Kabine toplantısında 
Zamir’den İsrail ordusunun Gazze 
Şeridi’nin kuzeyini tamamen işgal 
ederek, nüfusu güneye sürmesi 
istendi. Başbakan Binyamin Netan-
yahu ve kabinenin Gazze’deki Filis-

tinlilerin güneye sürgün edilme-
sine ilişkin talebine Genelkurmay 
Başkanı Zamir, “2 milyon insa-
nı nasıl yöneteceğiz?” diye karşılık 
vermesi üzerine gerginlik yaşan-
dı. AA

İsrail ordusu, Gazze kentinin 
güneyindeki Netzarim Koridoru 

yakınında yardım bekleyen, açlık-
la mücadele eden Filistinlilere 

saldırı düzenledi. Saldırıda yara-
lanan çok sayıda kişi, Nuseyrat 
Kampı’ndaki Avde Hastanesi’ne 

getirilerek tedavi altına alındı. AA

ISRAIL KABINESINDE GAZZE ÇATLAĞI

Geçen aylarda İspanya, Portekiz 
ve Fransa’yı etkileyen elektrik ke-
sintisi bu kez Çekya’yı karanlıkta 
bıraktı. Hükümet ulaşım, sağlık 
ve altyapı hizmetlerini etkileyen 

krizin kaynağını araştırıyor

Trump, Eski ABD Başkanı Joe 
Biden’ın yönetiminde “korkunç 4 yıl” 

geçirildiğini savunan Trump, “Afganis-
tan, ülkemiz tarihindeki en utanç verici 
anlardan biriydi. Böyle bir şey olmasına 
bir daha asla izin vermeyeceğiz.” şek-
linde konuştu. Trump, ABD’nin Biden 

döneminin aksine güçlü sınırlara 
sahip olduğunu belirterek, “Geçen 

ayki rakamları gördünüz mü? 
Sınırlarımızdan sıfır düzen-

siz göçmen geçti.” 
dedi. AA

Biden’la 
‘korkunç 4 yıl’
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Günlük ortalama 230 bine yakın araca hizmet veren ve 37 yıldır Asya ve Avrupa kıtalarını birbirine 
bağlayan Fatih Sultan Mehmet (FSM) Köprüsü’nden açılışından bugüne kadar 2,2 milyar araç geçti

DÜNYA ve Anadolu tarihine ışık 
tutan Kültepe Kaniş/Karum Höyü-
ğü’nde 77 yıldır sürdürülen kazı çalış-
malarında, Türkiye’nin yanı sıra 25 
ülkeden bilim insanı da geçmişe ışık 
tutmaya çalışıyor.

Kayseri kent merkezinin 20 kilo-
metre kuzeydoğusunda yer alan Kül-
tepe Kaniş/Karum Höyüğü’nde 1948 
yılında Prof. Dr. Tahsin Özgüç tara-
fından başlatılan arkeolojik kazılar, 
Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-Coğ-
rafya Fakültesi’nden Prof. Dr. Fikri 
Kulakoğlu başkanlığında sürdürülü-
yor. Güney Kore, Japonya, ABD, İtal-
ya, Yunanistan, Çekya ve Avustral-
ya’nın da aralarında yer aldığı 25 
ülkeden arkeologlar ile çeşitli disip-
linlerden bilim insanları, farklı tarih-
lerde kazılara katılarak tarihin izini 
sürüyor. AA

TICARET Bakanlığı, bu yılın ilk yarı-
sında dış ticaret işlemleri kapsamın-
da yapılan sonradan ve ikincil kont-
rol denetimleri sonucunda 5,9 milyar 
liralık ek tahakkuk ve ceza kararı 
düzenlendiğini bildirdi.

Bakanlıktan yapılan açıklama-
da, gümrük ve dış ticaret mevzuatı-
na uyum sağlanması için yürütülen 
inceleme ve denetim faaliyetleri kap-
samında firma işlemlerinin sonra-
dan kontrolü ile eşyanın tesliminden 
sonra yapılan ikincil kontrol çalışma-
larının bu yıl da etkin şekilde sürdü-
rüldüğü belirtildi.

Açıklamada, Ticaret Araştırma-
ları ve Risk Değerlendirme Genel 
Müdürlüğü tarafından yapılan analiz-
ler sonucunda belirlenen firmaların, 
ticaret müfettişleri tarafından sonra-
dan kontrol denetimine tabi tutuldu-
ğu ifade edildi. AA

25 ülkeden bilim 
insanları Kültepe’de 
tarihin izini sürüyor

Mevzuata aykırı 
davranan firmalara 
5,9 milyar lira ceza ADINI İstanbul’un fethi-

ni gerçekleştiren Osman-
lı padişahı Fatih Sul-
tan Mehmet’ten alan ve 

“Boğaz’ın ikinci gerdanlığı” ola-
rak bilinen köprünün 3 Temmuz 
1988’deki açılışının üzerinden 37 
yıl geçti.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Uraloğlu, FSM Köp-
rüsü’nün hizmete alınmasının yıl 
dönümü dolayısıyla AA muhabi-
rine yaptığı açıklamada, sürücüle-
rin hızlı, konforlu ve güvenli ula-
şımını sağlayan köprünün, Yavuz 
Sultan Selim Köprüsü’nün açılı-
şına kadar uzun yıllar uluslarara-
sı transit taşımacılığın ve ağır taşıt 
trafiğinin geçiş güzergahı olduğu-
nu hatırlattı.

FSM Köprüsü’nde günlük ortala-
ma 230 bine yakın araç geçişi ger-
çekleştiğini dile getiren Uraloğlu, 
açıldığı günden bu yana 2,2 milyar 
araç geçişi olduğunu bildirdi.

Uraloğlu, FSM Köprüsü ve 15 
Temmuz Şehitler Köprüsü’nün 

zamanla ihtiyacı karşılamaması 
üzerine, sadece İstanbul Boğazı’n-
da Yavuz Sultan Selim Köprüsü ve 
Avrasya Tüneli gibi alternatif geçiş 
güzergahlarını hizmete sundukları-
nı anlattı.

Hayata geçirdikleri projeler-
le mesafeleri kısaltırken, vatandaş-
ların vakitten ve yakıttan tasarruf 
etmelerini sağladıklarını ve kar-
bon salımını azaltarak çevre kir-
liliğinin önüne geçtiklerini ifade 
eden Bakan Uraloğlu, hızlı, güven-
li ve konforlu ulaşım imkanı sağ-
layan projelerin bakım çalışmala-
rını ihtiyaçlar dahilinde 7 gün, 24 
saat esaslı sürdürdüklerini sözleri-
ne ekledi.

KÖPRÜ 3 TEMMUZ 1988’DE 
HİZMETE AÇILDI

Fatih Sultan Mehmet Köprü-
sünün temeli İstanbul adına çok 
anlamlı olan ve kentin fethedildi-
ği günün yıl dönümüne denk gelen 
29 Mayıs 1985’te atıldı. Yapım 

çalışmalarına 4 Aralık 1985’te baş-
lanan köprünün ilk tabliyesi 17 
Eylül 1987’de yerine yerleştirilir-
ken, 4 Şubat 1988’de tabliyelerin 
montajı tamamlandı.

Yapımı için 1.100 iş günü öngö-
rülen köprü, taahhüt edilenden 
192 gün önce 29 Mayıs 1988’de 
tamamlandı ve 3 Temmuz 1988’de 
hizmete açıldı.

Halihazırda kentin iki yakası-
nı birbirine bağlayan 4 farklı kara 
yolu (Fatih Sultan Mehmet Köp-
rüsü, Yavuz Sultan Selim Köprü-
sü, Avrasya Tüneli ve 15 Temmuz 
Şehitler Köprüsü) arasında Fatih 
Sultan Mehmet Köprüsü, en çok 
kullanılan ulaşım projesi olarak 
öne çıkıyor.

ORTA AÇIKLIĞI 1.090 METRE
15 Temmuz Şehitler Köprüsün-

den yaklaşık 5 kilometre kuzeyde, 
Boğazın Rumeli yakasında Hisarüs-
tü ile Anadolu yakasındaki Kava-
cık mevkileri arasında yer alan 

Fatih Sultan Mehmet Köprüsünün 
orta açıklığı 1.090 metre olup kule 
temelleri Boğaz’ın iki yakasındaki 
yamaçlara yerleştirildi.

Köprünün düşey gabarisi ulus-
lararası denizcilik standartları-
na uygun şekilde 64 metre olarak 
belirlenirken, köprü kule temel-
leri ve ankraj blokları, Avrupa ve 
Anadolu Yakası’nda devoniyen sis-
temine ait kireç taşı ve yumrulu 
kireç taşı formasyonu üzerine inşa 
edildi.

Yapının iki ucunda, taşıyıcı ana 
kablolardan gelen çekme yükle-
rini kaya zemine aktaran planda 
ise 50x60 metre boyutunda ve 35 
metre kadar derinlikte masif beto-
narme birer ankraj bloku yer alı-
yor. Ankraj bloklarının içinde kab-
loların tespit edildiği birer oda yer 
alıyor.

Toplam genişliği 39,4 metre, tab-
liye sayısı 62, denizden yüksekli-
ği 64 metre, kule yüksekliği 107,1 
metre olan köprünün kulelerinin 
ağırlığı 7 bin tonu buluyor. AA

KÖPRÜLERİN 
SULTANI

Günde 230 bine yakın aracın geçtiği 
Fatih Sultan Mehmet Köprüsü 37 yaşında

BASIN İlan Kurumu, 
Resmî İlan ve Reklam 
Yönetmeliği’ne ilişkin 
yürütülen mevzuat 

değişikliği hazırlıkları kapsa-
mında taleplerin katılımcı bir 
yaklaşımla ele alınması için 
paydaşlarının görüş ve öneri-
lerine başvuracak.

Bölge Müdürlükleri vasıta-
sıyla ülke genelinde 2 binin 
üzerinde basın kuruluşuna ve 
7 binin üzerinde basın çalı-
şanına hizmet veren Kurum, 
Genel Müdür Cavit Erkılınç’ın 
katıldığı bölge toplantılarıy-
la sektördeki sorunların tes-
pit edilmesi ve çözümü adına 
önemli bir adım attı. Son bir 
yıl içerisinde 11’i bölge, 3’ü 
de il düzeyinde gerçekleştiri-
len toplantılarda 558 gazete 
ve 267 internet haber sitesinin 
temsilcisiyle bir araya geline-
rek basının sorunları tartışıl-
dı ve katılımcıların görüşle-
ri alındı.

Bölge toplantılarına katı-
lamayan ya da görüşlerini 
ayrıntılı olarak iletme fırsa-
tı bulamayan sektör temsilci-
lerinin de mevzuat hazırlık 
sürecine katkı sunması ama-

cıyla çevrimiçi ortamda form 
oluşturuldu. Kurumun web 
sitesi bik.gov.tr’de 1 Temmuz 
2025 tarihi itibarıyla erişime 
açılacak form üzerinden iki 
ay boyunca resmî ilan mev-
zuatına ilişkin öneriler ulaş-
tırılabilecek. Elde edilecek 
talep ve görüşler, 2025 yılı 
Kasım ayında gerçekleştirile-
cek Basın İlan Kurumu Genel 
Kurulu’na getirilmesi planla-
nan düzenlemeler kapsamın-

da değerlendirilecek.
Ortak akıl ve istişare 

mekanizmasına son dere-
ce önem verdiklerini belir-
ten Basın İlan Kurumu Genel 
Müdürü Cavit Erkılınç, “Hiç-
bir zaman ‘biz yaptık oldu’ 
anlayışıyla hareket etmedik. 
Basınımızı ve Kurumumuzu 
ilgilendiren hayati meseleler-
de ve karar alma süreçlerinde 
sektör bileşenlerinin görüşle-
rini alıyoruz.

MEVZUAT HAZIRLIKLARI KAPSAMINDA
Resmî İlan ve Reklam Yönetmeliği’nde günümüzün ve sektörün ihtiyaçları doğrultusunda gerçekleştirilecek mevzuat 
güncellemeleri öncesinde tüm paydaşlar görüş ve önerilerini çevrimiçi ortamda Basın İlan Kurumu’na iletebilecek

SEKTÖRÜN GÖRÜŞLERİ ALINACAK

2023 yılında yürürlüğe 
giren Resmî İlan ve Reklam 
Yönetmeliği’nin hazırlık saf-
hasında Anadolu’yu geze-
rek 820’nin üzerinde gaze-
te ve internet haber sitesinin 
temsilcileriyle bir araya gel-
dik; Genel Müdürlüğümüzde 
çok sayıda toplantı yaptık ve 
mevzuatımızı katılımcı bir 
anlayışla oluşturduk. Yetme-
di, sahadan gelen talepler ve 
süreli yayınlarımızın mevcut 
durumunun analiz edilme-
si neticesinde, basınımızın 

lehine olacağına inandığımız 
asgari trafik şartı gibi önemli 
bir kriteri de içeren güncel-
lemeleri 2024 yılında hayata 
geçirdik.

Şimdi de gelen talepler ve 
sektördeki gelişmeler doğrul-
tusunda mevzuatımızı kap-
samlı şekilde yeniden ele alı-
yoruz. Ülkemizin dört bir 
yanında yüzlerce basın men-
subuyla yüz yüze görüştük, 
kendimizi anlattık, onları 
dinledik. Bölge toplantıları-
mızda tüm paydaşlarımıza 

söz hakkı verileceğini ifade 
etmiştik. Söz verdiğimiz gibi, 
bize ulaşamamış, derdini 
anlatamamış kimse kalmasın 
diye mevzuat hazırlıklarımız 
kapsamında çevrimiçi ortam-
da görüşlerin toplanacağı diji-
tal formu erişime sunuyoruz. 
Fikirlerini paylaşarak sektö-
rün gelişimine ve standart-
larının yükselmesine vesi-
le olacak herkese şimdiden 
teşekkürlerimi sunuyorum” 
şeklinde konuştu.

HABER MERKEZİ

‘DİNLEMEDİĞİMİZ KİMSE KALMAYACAK’
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İKLİM 
KANUNU
Türkiye’nin ilk “İklim Kanunu” ile iklim değişikliğiyle müca-
dele yasal altyapıya kavuşturulacak, 2053 net sıfır emisyon 

hedefinin gerçekleştirilmesi ve sera gazı emisyonlarının 
azaltılmasına yönelik yeni uygulamalar hayata geçirilecek

ÜLKELERIN ismi tarihten gelen 
anlamlar, ülke halkı, semboller gibi 
pek çok faktörle şekillenirken, geç-
mişten günümüze birçok ülke isimle-
rinde değişikliğe gitti.

Ülkelerin isim değişikliği, kimlik 
ve pasaportların yenilenmesi, resmi 
yazışmalar, uluslararası toplantılar-
daki ünvanlar gibi konularda zorluk-
lar çıkarsa da birçok ülke yeni ismiyle 
uluslararası ilişkiler sahnesinde yeri-
ni alıyor. Geçmişten günümüze ismini 
değiştiren veya böyle bir niyeti olan 
ülkeleri derledi.

SİYASİ NEDENLERDEN DOĞAN 
İSİM: KUZEY MAKEDONYA

Eski Yugoslavya’nın dağılması-
nın ardından “Makedonya” ismiy-
le 1991’de bağımsızlığını ilan eden 
balkan ülkesi, ismi nedeniyle Avru-
pa Birliği (AB) ve NATO üyesi olan 
Yunanistan ile sorunlar yaşadı.

Yunanistan, kendi sınırları içinde 
“Makedonya” isimli bir bölge bulun-
duğu gerekçesiyle ülkenin isminin 
değiştirilmesini talep ederken, bu tar-
tışma Kuzey Makedonya’nın AB ve 
NATO üyeliği için sorun teşkil edi-
yordu. BM ara buluculuğunda yapılan 
müzakerelerin ardından iki ülke ara-
sında Haziran 2018’de Prespa Anlaş-
ması imzalandı. İsim sorununun 
çözümü ve stratejik partnerlik anlaş-
ması olarak bilinen anlaşmaya göre, 
Makedonya adını “Kuzey Makedon-
ya” olarak değiştirecekti, bu kapsam-

da referandum Eylül 2018’de yapıldı.
Referandumda “Makedonya ile 

Yunanistan arasındaki anlaşmayı 
kabul ederek AB ve NATO üyeliğine 
var mısınız?” sorusu yöneltilen halkın 
yüzde 91,46’sı “evet” oyu kullandı. 
Oylama, dönemin muhalefeti tarafın-
dan boykot edildi ve katılım yaklaşık 
yüzde 37’de kaldı.

ÇEK CUMHURİYETİ’NDEN 
ÇEKYA’YA

Orta Avrupa ülkesi Çekya da isim 
değiştirme yolunu izleyen ülkelerden 
biri oldu. Çekoslovakya’nın dağılması-
nın ardından Çek Cumhuriyeti ismiy-
le bağımsız olan ülke, ismini Çekya 
olarak değiştirdi. Çekce’deki “Cesko” 
ismini seçen ülkenin adı Türkçe’ye 
“Çekya” olarak çevrildi. Ülkenin ismi 
bazıları tarafından Çek Cumhuriye-
ti olarak da kullanılırken “Çekya” bir 
kısaltma olarak tercih ediliyor.

SÖMÜRGE GEÇMİŞİNİN UNUTULMASI 
İÇİN YENİ İSİM: ESVATİNİ

Afrika kıtasının güneyindeki Esva-
tini eski ismi “Svaziland”ı sömürge 
döneminden kalma ülke ismi olarak 
nitelendirdiği için 2018’de değiştirdi.

Söz konusu karar, ülkenin İngilte-
re sömürgesinden kurtuluşunun 50. 
yılında alındı.

Yeni isim Esvatini, yerel dilde 
“Swatilerin bölgesi” anlamına geliyor.

Afrika’da bağımsızlığını kazanan 
diğer ülkelerde yapılan isim deği-

şikliklerinde, Rodezya Zimbabve’ye, 
Dahomey Benin’e, Bechuanaland 
ise Botsvana’ya dönüşmüştü. Kongo 
Demokratik Cumhuriyeti de Zaire 
ismini yine kolonyal geçmişi çağrıştır-
ması nedeniyle değiştirdi.

ASKERİ YÖNETİM BURMA’NIN 
İSMİNİ MYANMAR YAPTI

Myanmar’da 1989’da göreve gelen 
askeri yönetim ülkenin ismini Myan-
mar olarak değiştirdi. Bu hamlenin 
nedeni olarak Burma isminin İngi-
liz sömürge döneminde kullanılması-
nı gösterdi.

Burma kelimesi kullanılırken, 
ülkedeki en büyük etnik grup olan 
“Bamar” halkından ilham alınmıştı.

ABD ise Myanmar için hala 
“Burma” ismini öncelikli olarak kul-
lanmaya devam ediyor.

MODİ’DEN “INDİA” YERİNE 
“BHARAT” ÇIKIŞI

Hindistan’da Hindu milliyetçi-
si Başbakan Nerandra Modi hükü-
metinin 2023’deki G20 Zirvesi açılış 
yemeği davetiyesinde, Cumhurbaşka-
nı Droupadi Murmu’nun “The Presi-
dent of India” (Hindistan Cumhurbaş-
kanı) yerine “The President of Bharat” 
(Bharat Cumhurbaşkanı) olarak yazıl-
ması tartışmalara neden oldu.

Türkçe Hindistan olarak bilinen 
ülkenin “India”, “Bharat”, “Hindus-
tan veya Hind”, gibi pek çok adı bulu-
nuyor. AA

Geçmişten günümüze 
pek çok ülke, bazen 
siyasi hedefleri, bazen de 
sömürgecilik izlerini silmek 
amacıyla devletlerinin 
isimlerini değiştirdi

SORUDA TÜRKİYE’NİN İLK10 I
KLIM Kanunu Teklifi, 
dün TBMM Genel Kuru-
lunda kabul edilerek 
yasalaştı. Türkiye’nin 
ilk “İklim Kanunu Tek-

lifi” TBMM Genel Kurulunda 
kabul edildi

İklim değişikliğiyle müca-
deleyi yasal altyapıya kavuş-
turacak olan düzenlemeyle, 
2053 net sıfır emisyon hede-
finin gerçekleştirilmesi, sera 
gazı emisyonlarının azaltılma-
sı kapsamında bakanlıklara, 
Ulusal Katkı Beyanı ve strate-
ji belgelerindeki eylemler çer-
çevesinde sorumluluklar veri-
lecek.

Kanun ile hayata geçirile-
cek yeni düzenlemelerle ilgili 
10 soru ve yanıtları şöyle:

1- İKLİM DEĞİŞİKLİĞİYLE 
MÜCADELEDE HANGİ 
ADIMLAR ATILACAK?

İlgili kamu kurum ve kuru-
luşları tarafından iklim deği-
şikliğinin ekosistemlere ve 
biyolojik çeşitliliğe etkileri-
nin azaltılması ve sürdürüle-
bilir ekosistem yönetimi için 
tedbirler alınacak, denizel 
ve karasal korunan alanların 
muhafazası sağlanarak koru-
nan alanların niteliği ve oranı 
yükseltilecek, iklim değişik-
liğinden etkilenen veya etki-
lenmesi muhtemel alanlarda 
arazi tahribatının dengelen-
mesi sağlanacak. Çölleşme ve 
erozyonla mücadele ile ağaç-
landırma ve toprak muhafaza 
kapsamında orman dışı alan-
larda oluşturulan yutak alan-
ların, net sıfır emisyon hedefi 
doğrultusunda sürdürülebilir 
yönetimi sağlanacak.

2 - SERA GAZI 
EMİSYONLARININ 

AZALTILMASI İÇİN NELER 
YAPILACAK?

Sera gazı emisyonları, Ulu-
sal Katkı Beyanı, net sıfır 
emisyon hedefi ve İklim Deği-
şikliği Başkanlığı tarafından 
yayımlanan veya güncelle-
nen strateji ve eylem planla-
rı doğrultusunda azaltılacak. 
Ulusal Katkı Beyanında sek-
törel bazda belirtilen sera gazı 
emisyonlarının azaltımı faali-
yetleri, ilgili kurum ve kuru-
luşlara mevzuatla verilen 
görev ve sorumluluklar dahi-
linde gerçekleştirilecek.

3 - İKLİM DEĞİŞİKLİĞİNE 
İLİŞKİN EYLEM VE 

STRATEJİ PLANLARI 
NASIL HAZIRLANACAK?

İklim değişikliği strateji ve 
eylem planları, sera gazı emis-
yonlarının azaltımı ve iklim 
değişikliğine uyum faaliyetle-
rinin gerçekleştirilmesi ama-
cıyla İklim Değişikliği Başkan-
lığı koordinasyonunda, ilgili 
kurum ve kuruluşların işbirli-
ği ile dönemsel olarak ulusal 
ölçekte hazırlanacak.

4 - İLLERDE HANGİ 
ÇALIŞMALAR HAYATA 

GEÇİRİLECEK?

İlin şartlarına uygun olarak 
strateji, eylem ve uygulama 
alanlarını belirlemek ve bun-
ların uygulanmasını sağlamak 
üzere her ilde vali başkanlı-
ğında, ilgili kurum ve kuru-
luşların varsa il veya bölge 
teşkilat temsilcileri ile yerel 
yönetimlerin temsilcilerin-
den oluşan İl İklim Değişikliği 
Koordinasyon Kurulu kurula-
cak. Kurulun sekretaryası-
nı Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı taşra 
teşkilatı yürütecek, kurulun 
çalışma usul ve esasları Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığınca belirlenecek.

5 - İKLİM DEĞİŞİKLİĞİYLE 
MÜCADELEDE YATIRIMLAR 
VE FİNANSAL KAYNAKLAR 
İÇİN NELER YAPILACAK?

Kurum ve kuruluşlarca 
iklim değişikliği ile mücade-
le amacıyla yapılacak faali-
yetler ve yatırımlar için iklim 
finansmanı ve iklim değişik-
liğiyle mücadele teşviki kay-
naklarının geliştirilmesi, kul-
lanılması, sigorta araçlarının 
geliştirilmesi, yeşil ve sür-

dürülebilir sermaye piyasası 
araçlarının, banka finansmanı-
nın ve diğer finansman araç-
larının teşvik edilmesi esas 
olacak. İklim Değişikliği Baş-
kanlığı, ulusal, sektörel ve 
tematik raporlar hazırlayacak, 
finansal kaynakları iklim deği-
şikliğiyle mücadele yatırımla-
rına yönlendirmeyi kolaylaş-
tırmak üzere iklim değişikliği 
teşvik mekanizmaları gelişti-
recek, Türkiye Yeşil Taksono-
misini kuracak ve yürütecek.

6 - EMİSYON TİCARET 
SİSTEMİ NASIL 
KURULACAK?

Emisyon Ticaret Sistemi 
(ETS), İklim Değişikliği Baş-
kanlığı tarafından kurulacak, 
ulusal tahsisat planlaması 
hazırlanacak ve tahsisatların 
dağıtımı yapılacak. Bu kap-
samda esneklik mekanizma-
ları ile piyasa istikrar meka-
nizmaları da geliştirilebilecek. 
Piyasa işletmecisi ETS piyasa-
sını işletecek.

7 - SERA GAZI 
EMİSYONLARINA NEDEN 

OLAN İŞLETMELER 
İÇİN HANGİ SİSTEM 

UYGULANACAK?

Doğrudan sera gazı emis-
yonlarına neden olan faali-
yetleri yürüten işletmelerin, 
bu faaliyetleri gerçekleştire-
bilmek için İklim Değişikli-
ği Başkanlığından “sera gazı 
emisyon izni” alması zorun-
lu olacak. Sera gazı emisyon 
izninin geçerlilik süresi içeri-
sinde tesisin niteliğinde veya 
işleyişinde gerçekleşen deği-
şiklikler ile sera gazı emisyon 
izni sahibi gerçek veya tüzel 
kişilerde meydana gelecek 
değişiklikler neticesinde sera 
gazı emisyon izni İklim Deği-
şikliği Başkanlığı tarafından 
güncellenecek veya iptal edi-
lecek.

8 - OZON TABAKASINI 
İNCELTEN MADDE 

KULLANANLAR İÇİN 
YAPTIRIMLAR NE OLACAK?

Ozon tabakasını incel-
ten maddeleri kullanan, ithal 
eden, ticaretini yapan ve piya-
saya arz edenlere 2,5 mil-
yon lira, bu maddeleri içe-
ren ürünlere veya ekipmana 
bakım, onarım ve servis amaç-
lı hizmet veren gerçek ve 
tüzel kişilere 250 bin lira, bu 
maddeleri içeren ürünlerin 
veya ekipmanın etiketlenme-
si hükümlerine uymayanla-
ra 120 bin lira idari para ceza-
sı verilecek.

9 - SERA GAZI 
EMİSYONUNA VE 

FLORLU SERA GAZINA 
İLİŞKİN YASAKLARA 

UYMAYANLARA HANGİ 
CEZALAR VERİLECEK?

Sera gazı emisyonlarının 
takibine ilişkin yasaklara veya 
sınırlamalara aykırı olarak 
doğrulanmış sera gazı emis-
yonu raporunu süresi içeri-
sinde sunmayanlara, 500 bin 
liradan 5 milyon liraya kadar 
idari para cezası uygulana-
cak. Florlu sera gazlarına iliş-
kin usul ve esaslara, yasaklara 
veya sınırlamalara aykırı ola-
rak, florlu sera gazlarını kulla-
nan, ticaretini yapan ve piya-
saya arz edenlere, 2,5 milyon 
lira idari para cezası uygula-
nacak ve 3 aydan 6 aya kadar 
Hidroflorokarbon Kontrol Bel-
gesi verilmeyecek.

10 - YENİ UYGULAMALARLA 
İLGİLİ PLANLAMA VE 

UYARLAMA SÜRESİ NE 
KADAR OLACAK?

Mevzuata ve planlama araç-
larına ilişkin hazırlama ve 
uyarlama yükümlülükleri ilgili 
kurum ve kuruluşlarca en geç 
31 Aralık 2027 tarihine kadar 
yerine getirilecek. Cumhurbaş-
kanı, bu süreyi bir yıla kadar 
uzatmaya yetkili olacak. Yerel 
iklim değişikliği eylem plan-
ları, en geç 31 Aralık 2027’ye 
kadar hazırlanacak. Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikli-
ği Bakanlığı, bu süreyi bir yıla 
kadar uzatabilecek. AA

Bazı ülkeler adından 
vazgeçti
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KÜLTEPE HÖYÜĞÜ
77 YILDIR 
KAZILIYOR

Kayseri sınır-
larında yer 
alan Kültepe 
Kaniş/Karum 
Höyüğü’nde 
1948’de baş-
latılan kazıla-
ra 25 ülkeden 
bilim adam-
ları katılıyor. 
Kazılar dünya 
tarihini de il-
gilendirmesi 
bakımından 
önem arz 
ediyor

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

07:00 Kavak Yelleri
08:30 Konuştukça
09:45 Magazin D Pazar
12:45 Evrim Akın İle 
 Ev Gezmesi
13:45 Arda ile Omuz  
 Omuza
14:40 Yerli Dizi
16:30 Yerli Dizi
18:30 Kanal D Haber 
 Hafta Sonu
20:00 Kuralsız Sokaklar
22:15 Yerli Dizi
03:00 Yargı

08.30 Çalar Saat 
 Hafta Sonu 
10.00 Kirli Sepeti
13.00 Yasak Elma
16.00 Leyla: Hayat… 
 Aşk… Adalet...
19.00 NOW Ana Haber  
 Hafta Sonu
20.00 Leyla: Hayat… 
 Aşk… Adalet...
00.15 Çift Kişilik Oda
01.15 Adım Farah
02.45 İnadına Aşk

07:00 Güne Merhaba 

 Hafta Sonu

09:00 Haber

10:35 Üretim Zamanı

11:00 Haber

11:15 5N1K

18:00 Hafta Sonu 

 Ana Haber

20:45 Ne Oluyor?

01:00 Gece Haberleri

09:00 Spor Sabahı
09:50 Sahada Kadınlar
10:00 Şampiyonlar Ligi  
 Öne Çıkan Maçlar
11:00 Spor Bülteni
12:00 Gündem Futbol  
 Transfer
13:00 664. Kırkpınar Yağlı  
 Pehlivan Güreşleri
16:30 Spor Bülteni
17:00 664. Kırkpınar Yağlı  
 Pehlivan Güreşleri
20:00 Spor Haftasonu
22:00 Kadınlar Euro 2025  
 İsviçre - İzlanda

05:35 Yedi Numara

06:20 Hayatımın Neşesi

08:40 Alparslan: 
 Büyük Selçuklu

11:45 Enine Boyuna

13:00 Yeşil Deniz

14:20 Mehmed: 
 Fetihler Sultanı

17:40 Lingo Türkiye

19:00 Ana Haber

20:00 Nefes: Yer Eksi İki

07:00 İki Aile
08:30 Hanım Köylü
10:00 Ateşböceği
12:00 Vahe ile Tatildeki  
 Mutluluk
14:00 Kiralık Aşk
16:15 Erkenci Kuş
19:00 Star Haber
20:00 Şekerpare
22:00 Kırılma Noktası
00:00 Kırılma Noktası
02:00 Feryat
03:30 Kaderimin Oyunu

08:00 Oynat Bakalım

08:45 Gençlik Rüzgarı

10:00 Gazete 

 Magazin

14:15 İşte Benim 

 Stilim

20:00 MasterChef 

 Türkiye

00:15 Ekstra

01:30 Gazete Magazin

08.00 Selin Sabit ile 
 Hafta Sonu Sabah
10.00 Serhan Asker ile  
 Görkemli Hatıralar
13.00 Gülşah Ekinci ile  
 Öğle Haberleri
15.00 Işın Eliçin ile Sınırsız
16.00 Mustafa Sönmez ile  
 Parametre
17.00 Gülşah Ekinci ile  
 Hafta Sonu Raporu
18.00 Ekrem Açıkel ile 
Hafta Sonu Ana Haber
20.00 Sinem Fıstıkoğlu ve 
Can Kakışım ile Sansürsüz

06: 00 Bir Küçük 
 Gün Işığı

07: 00 Gençliğim Eyvah

10: 00 Zembilli

13: 00 Sinema

16: 00 Yerli Dizi - Tekrar

19: 00 atv Ana Haber

20: 00 Kim Milyoner 
 Olmak İster?

00: 20 Yerli Dizi - Tekrar

03: 00 Aldatmak

06:00 Gelsin Hayat 
 Bildiği Gibi
08:00 Kadifeden Kesesi
10:00 Pazar Sürprizi
13:00 Hayat Bayram Olsa
15:00 Kızılcık Şerbeti
18:25 Hafta Sonu 
 Ana Haber
20:00 Yedi Bela Hüsnü
22:00 Sivri Akıllılar
23:45 Yedi Bela Hüsnü
01:45 Sivri Akıllılar
03:15 Kızılcık Şerbeti

06:15 Son Teknoloji
07:00 Haber Bülteni
08:00 Burası Haftasonu
11:15 Ayşegül Çoruhlu İle  
 İyi Yaşam
12:00 Haber Bülteni
12:15 Airport
13:00 Haber Bülteni
16:00 Haftalık
19:00 Hafta Sonu Ana  
 Haber Bülteni
20:00 Habertürk Gündem
00:00 Haber Bülteni
01:30 Habertürk Gündem

07:00 Gün Uyanıyor
09:00 Magazin Hattı
10:00 Haber Bülteni
10:45 Dış Haberler Servisi
11:00 Talat Atilla İle  
 Memleket
12:00 Haber Bülteni
14:45 Dış Haberler Servisi
15:00 Haber Bülteni
17:45 Dış Haberler Servisi
18:00 Haber Bülteni
19:00 Hafta Sonu 
 Ana Haber
20:30 Hande Aydemir İle  
 Şimdi Konuşalım

MERSIN Ticaret ve Sana-
yi Odası (MTSO) ile Mer-
sin İl Milli Eğitim Müdür-
lüğü iş birliğinde yürütülen 
projeler kapsamında hazır-
lanan ‘Dönüşümün Gücü: 
Atıktan Sanata’ Karma Ser-
gisi, MTSO Sanat Galerisi’n-
de sanatseverlerle buluştu. 
2024-2025 eğitim-öğretim 
yılı boyunca sürdürülen pro-
jelerin çıktılarından olu-
şan sergide, atık malzemeler 
sanat eserine dönüştürüldü. 
Öğrenciler, çevre bilinci, geri 
dönüşüm ve sürdürülebilir-
lik konularında hem sanat-
sal hem de eğitsel kazanım 
sağladı.

Atık pamuklu tekstil 
ürünlerinden üretilen özel 
kâğıtlara yapılan çalışmalar, 
çevre temalı yeniden yorum-
lanan ünlü tablolar ve yarış-
mada dereceye giren tasarım-
lar ziyaretçilerin beğenisine 
sunuldu. Serginin açılışı-
na MTSO Yönetim Kurulu 
Başkanı Hakan Sefa Çakır, 
Yönetim Kurulu Üyesi Murat 
Aktoğ, Atatürk Mesleki Tek-
nik Anadolu Lisesi Müdü-
rü Ömer Yiğit, öğretmenler 
ve öğrenciler katıldı. Açılış-
ta konuşan MTSO Başkanı 
Çakır, eğitimin üretim, çevre 
ve sanatla buluşmasının öne-
mine dikkat çekti. İHA

Atıklar sanat eserine dönüştü

DÜNYA ve Ana-
dolu tarihine 
ışık tutan Külte-
pe Kaniş/Karum 

Höyüğü’nde 77 yıldır sür-
dürülen kazı çalışmaların-
da, Türkiye’nin yanı sıra 
25 ülkeden bilim insa-
nı da geçmişe ışık tut-
maya çalışıyor. Kayseri 
kent merkezinin 20 kilo-
metre kuzeydoğusunda 
yer alan Kültepe Kaniş/
Karum Höyüğü’nde 1948 
yılında Prof. Dr. Tahsin 
Özgüç tarafından başla-
tılan arkeolojik kazılar, 
Ankara Üniversitesi Dil 
ve Tarih-Coğrafya Fakül-
tesi’nden Prof. Dr. Fikri 
Kulakoğlu başkanlığın-
da sürdürülüyor. Güney 
Kore, Japonya, ABD, İtal-
ya, Yunanistan, Çekya ve 
Avustralya’nın da arala-
rında yer aldığı 25 ülke-
den arkeologlar ile çeşit-
li disiplinlerden bilim 
insanları, farklı tarihlerde 
kazılara katılarak tarihin 
izini sürüyor. Kulakoğlu, 

Kültepe’deki arkeolojik 
kazıların sadece Anado-
lu’yu değil, dünya tarihi-
ni de ilgilendirdiğini söy-
ledi.

UZAKDOĞU’DAN İLGİ
Kazı alanında bir-

çok disiplini ilgilendi-
ren konular bulunduğu-
nu anlatan Kulakoğlu, bu 
nedenle Türkiye’deki bir-
çok üniversitenin yanı 
sıra dünyadaki üniversi-
telerden, enstitülerden ve 
merkezlerden de yabancı 

bilim insanlarıyla işbirliği 
içinde çalıştıklarını belirt-
ti. Kulakoğlu, işbirlikle-
rinin önemine işaret ede-
rek, “Kültepe’deki mevcut 
zenginliği ekip çalışma-
sıyla ortaya çıkarma-
mız gerekiyor ki karşılık-
lı olarak hem rekabet hem 
işbirliği olsun. Anadolu 
arkeolojisine dünyadan 
ilgi var. Son yıllarda Uzak 
Doğu ile biraz benim kat-
kımla gelişen işbirliği 
ortaya çıkmaya başladı” 
diye konuştu. AA

Kültepe’deki kazı-
lara katılan İtal-
ya Milano Üniversi-
tesinden arkeolog 
Michael Campeg-
gi, Kültepe’de Kula-
koğlu öncülüğünde 
çalışmalar yürüttük-
lerini söyledi. Külte-
pe’nin milattan önce 
ikinci bin yıla tarih-
lendirilen tabaka-
larında kronolo-
jik gelişimi anlamak 
ve buradaki mimari 
gelişimi açığa çıkar-
mak istedikleri-
ni ifade eden Cam-
peggi, daha önce de 
Gaziantep Karka-
mış’taki arkeolojik 
kazılarda bulundu-
ğunu anlattı. Ekip-
lerinde doktora 
öğrencileri, uzman 
arkeologlar, arke-
ozoologlar ve pale-
obotanikçilerin yer 
aldığını belirten 
Campeggi, o dönem-
deki insanların nasıl 
yaşadıkları, neler 
yedikleri hakkında 
bilgi sahibi olmaya 
çalıştıklarını sözle-
rine ekledi. AA

Geçmişe 
ışık tutuyor

AYDIN’DAKI Tralleis Antik Kenti’nin 
2 bin yıllık geçmişe sahip havuzun-
daki restorasyon çalışmalarının bu yıl 
tamamlanması planlanıyor. Efeler ilçe-
sindeki 2 bin yıllık antik kentteki kazı-
lar, Aydın Adnan Menderes Üniversite-
si İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi 
Arkeoloji Bölümü Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Murat Çekilmez başkanlığında 
devam ediyor. Kültür ve Turizm Bakan-
lığınca yürütülen “Geleceğe Miras” pro-
jesi kapsamındaki çalışmalar, bu yıl 
kentin büyük yapılarından biri olan 2 
bin yıllık hamam kısmında yoğunlaştı. 
Prof. Dr. Çekilmez, 40 bin metrekarelik 
hamam kompleksinin, Anadolu’daki en 
büyük antik hamam yapılarından biri 
olduğunu söyledi. 

Roma İmparatorluğu döneminde 
hamamların sık kullanıldığını, öğle-
den sonraki vakitlerin büyük kısmı-

nın hamam kompleksinde geçirildi-
ğini anlatan Çekilmez, antik kentteki 
hamam kısmının tamamını açma 
çalışmalarının devam ettiğini, içinde-
ki havuzun büyük bölümünün ortaya 
çıkarıldığını belirtti. AA

2 BIN YAŞINDAKI
HAVUZDA ONARIM

Efeler’deki 
Tralleis Antik 
Kenti’nde yer 
alan ve geçmi-
şi 2 bin yıl ön-
ceye dayanan 
havuz, Ege’de-
ki sosyal haya-
tı gözler önüne 
seriyor



AVRUPA 20 Yaş 
Altı Güreş Şampi-
yonası’nda kadın-
lar kategorisinde 
yarışan milli spor-
culardan Beyza 
Nur Akkuş, 65 kilo-
da altın madalya 
kazandı. Türkiye 

Güreş Federasyonunun açıklama-
sına göre, İtalya’nın Caorle ken-
tinde düzenlenen organizasyona, 
kadınlar 53, 57, 62, 65 ve 72 kilo 
sıkletlerindeki madalya müsaba-
kalarıyla devam edildi. 65 kiloda 
mindere çıkan Beyza Nur, finalde 
Rus Margarita Salnazarian’ı mağ-
lup ederek şampiyon oldu. Şev-
val Çayır ise Rus Ekaterina Chika-
nova ile karşılaştığı 53 kilo bronz 
madalya maçından galip ayrıl-
dı.  20 Yaş Altı Milli Kadın Güreş 
Takımı böylece şampiyonayı 5 
madalyayla (1 altın, 1 gümüş, 3 
bronz) tamamladı. Tüm sıkletler-
deki maçlar sonucu 108 puan top-
layan kadın güreşçiler, takım sıra-
lamasında Ukrayna’nın (116) 
arkasında 2’nci oldu. AA
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Milli güreşçi Beyza Milli güreşçi Beyza 
Avrupa şampiyonu Avrupa şampiyonu 

Chelsea-FluminenseChelsea-Fluminense
yarı finalde oynuyoryarı finalde oynuyor FENERBAHÇE: MAXİMİN’İFENERBAHÇE: MAXİMİN’İ

MAHKEMEYE VERECEĞİZ
FENERBAHÇE, eski oyuncusu 
Allan Saint-Maximin’in bir sos-
yal medya platformu üzerinden 
yaptığı açıklamalara cevap verdi. 
Sarı-lacivertli kulüpten konuyla 
ilgili yapılan açıklamada, “2024-
25 sezonunda formamızı giymiş 
olan Allan Saint-Maximin’in bir 
sosyal medya platformu üzerin-
den yaptığı açıklamaları hayret-
le takip ettik. Sporcunun yaşadığı 
bir sağlık sorunu sonrasında ken-
disine uygulanan tedavi sürecine 
ilişkin gerçekleri kamuoyuna çar-
pıtarak aktarması, kulübümüzün 
itibarını zedelemeyi hedefleyen 
bir girişimdir. Fenerbahçe Spor 
Kulübü olarak, kamuoyunun yan-
lış yönlendirilmesine ve kurum-
sal itibarımıza yönelik çarpıtılmış 
beyanlara karşı tüm hukuki hak-
larımızı kullanacağımızı kamuo-
yunun bilgisine sunarız” denildi.

‘FUTBOL DIŞI ETKENLER’
Allan Saint-Maximin, Fran-

sız basınına yaptığı açıklamada, 
“Fenerbahçe’nin şampiyon ola-
mamasının nedeni, futbol dışı 
etkenlerle kulübün çevresinin 

kuşatılmış olmasıydı. Hatta bir 
noktada bana doping yapmaya 
bile kalktılar” ifadelerini kullan-
mıştı. İHA

MİLLİ boksör Samet Ersoy, dünya 
şampiyonluğu hedefiyle çalışmala-
rını sürdürüyor. Kariyerinde 6 Tür-
kiye şampiyonluğu ile uluslarara-
sı turnuvalarda dereceleri bulunan 
24 yaşındaki Samet, boksa 9 yaşın-
da başladı. Samet Ersoy, birlik-
te başladığı arkadaşlarının bıraktığı 
bu sporda başarılı bir kariyeri ken-
disine hedef koydu. Milli takım ile 
Kastamonu Kadıdağı Boks Kamp 
Eğitim Merkezi’nde çalışmalarını 
sürdüren Samet, eylül ayında Liver-
pool’da gerçekleştirilecek Dünya 
Şampiyonası’nda kürsünün en üst 
basamağına çıkmayı amaçlıyor.

MADALYAYA AÇIZ
Bu yılki hedefinin Dünya Şampi-

yonası’nda başarı kazanmak olduğu-
nu aktaran Samet, şunları kaydetti: 
“Elimizden geleni yapıyoruz. Ufak 
hatalara artık yer yok. Olgunlaştık, 
büyüdük. Şimdi önümüzde turnu-
valar var, ona hazırlanıyoruz. Orada 
da en güzel sonuçları alacağımı-
za inanıyoruz. Bu yıl benim yılım, 
her yerde altın madalya alacağım, 
aksiliklere yer yok. Kimsenin biz-
den fazlası yok, bizim fazlamız var. 
Elimizden geleni yapacağız. Bu yıl 
Dünya Şampiyonası var. İnanıyo-
rum. Artık 15 yılın sonunda olma-
sı gerekiyor. İstiyoruz, madalyaya 
açız. Yolumuz, çizgimiz bu.” Milli 
boksör, üniversite eğitimi almak ve 
antrenörlük bölümü okumak istedi-
ğini de sözlerine ekledi. AA

TÜRKİYE Futbol Federasyonu 
(TFF), eski başkanlardan Hasan 
Doğan’ın vefatının 17. yılı nede-
niyle anma mesajı yayımladı. 
TFF’nin internet sitesinden yayım-
lanan anma mesajında şu ifadelere 
yer verildi: “Federasyonumuzun 
merhum başkanı Hasan Doğan’ı 
vefatının 17. yılında sevgi, saygı ve 
rahmetle anıyoruz. Saygın kişiliği, 
çalışma disiplini, ileri görüşlülü-
ğü, bilgisi ve güler yüzüyle daima 
hatırladığımız merhum Başkanı-
mızın ismi, TFF’nin idari merkez 
binası olan ve 4 Temmuz 2014’te 
açılışı yapılan Riva Milli Takım-
lar Kamp ve Eğitim Tesisleri’nde 
yaşatılıyor. Süper Lig’in 2015-2016 
sezonu da Türk futbolunun unu-
tulmaz isimleri arasına adını yaz-
dıran merhum başkanımız adına 
oynanmıştı. Türk futboluna büyük 
hizmetler sunan kıymetli başkanı-
mızın mekanı cennet olsun.” Hasan 
Doğan, 14 Şubat-5 Temmuz 2008 
tarihlerinde TFF Başkanı olarak 
görev yapmıştı. AA

Yumruklar dünyaYumruklar dünya
şampiyonluğu içinşampiyonluğu için

TFF’den eski başkan TFF’den eski başkan 
Doğan’ı anma mesajıDoğan’ı anma mesajı

SEZONUN üçün-
cü grand slam tenis 
turnuvası Wimble-
don’da Carlos Alca-
raz, son 16 turuna 
yükseldi. İngilte-
re’nin başkenti Lond-
ra’da gerçekleştirilen 
turnuvanın 5. günü-
nün akşam seansın-
da yapılan müsabaka-
larda tek erkeklerde 
dünya 2 numarası 
İspanyol raket Alca-
raz ile Alman tenis-
çi Jan-Lennard Struff 
karşılaştı. Alcaraz, 
rakibini 6-1, 3-6, 6-3 
ve 6-4’lük setlerle 3-1 

mağlup ederek üst 
tura çıktı.

SABALENKA GALİP
Tek kadınlar-

da, dünya 1 numa-
rası Aryna Sabalen-
ka, Büyük Britanyalı 
Emma Raducanu’yu 
7-6 ve 6-4’lük setlerle 
eleyerek tur atladı. 

Tek kadınlarda 
günün bir diğer eşleş-
mesinde ise Belçi-
kalı Elise Mertens, 
Ukraynalı raket Elina 
Svitolina’yı 6-1 ve 
7-6’lık setlerle eleme-
yi başardı. AA

Alcaraz üst tura çıktıAlcaraz üst tura çıktı

BEŞİKTAŞ Teknik Direk-
törü Ole Gunnar Solskja-
er, yeni sezondan umutlu 

olduğunu ve başarılı geçecek 
bir yılın temellerinin Avustur-
ya kampında atılacağını söy-
ledi. Siyah-beyazlı takımın 
antrenmanından önce basın 
mensuplarına açıklamalarda 
bulunan Norveçli teknik adam, 
Avusturya’da önceki gün başla-
yan ikinci etap çalışmaları için 
sabırsızlandığını dile getirdi.

ENERJİMİZ İYİ
Takımdaki her oyuncu-

nun hırslı olduğunu anla-
tan 52 yaşındaki çalış-
tırıcı, “Sezon ortasında 
geldiğiniz zaman işler 
biraz daha zor olur. Takım 
sizin değildir ama sezon 
başında kampa başladığı-
nız zaman takım sizin kur-
duğunuz takım olur. Sizin 
tercih ettikleriniz, sizin 
prensipleriniz, sizin man-
taliteniz devreye girer. 
Oyunculara baktığımda 
herkesin gözünde, vücu-
dunda, ruhunda o enerji-
yi ve hırsı görebiliyorum. 
Herkeste hırs var. Çok iyi 
durumdayız. Kulüp hırs-
lı, çok iyi durumda. İyi 
ve ilginç oyuncular trans-
fer ediyoruz. Kiralık-

tan dönen oyuncuları da gör-
mek için sabırsızlanıyorum.” 
diye konuştu. Kiralıktan dönen 
oyuncuların yanı sıra yeni 
transferler ve takımda yer alan 
oyuncuların birbirine uyumu 
için çalıştıklarını aktaran tec-
rübeli teknik direktör, “Aldı-
ğımız oyunculardan, kiralık-
tan dönen oyunculardan dolayı 
çok mutluyum ve umutluyum. 
Takıma oyuncuları kazandırma 
sürecindeyiz. Sıkı çalışacağız. 
Başarılı geçecek bir sezonun 
temellerini burada sıkı çalışa-
rak oluşturacağız.” ifadelerini 
kullandı.

ARDA’YI YENMEK ZOR
Ole Gunnar Solskjaer, UEFA 

Avrupa Ligi 2. ön eleme turun-
da olası Shakhtar Donetsk 
eşleşmesine dair bir soru üze-
rine, “Mücadeleci bir maç ola-
cak. Bir meydan okuma olacak. 
Arda Turan’ı tanıyoruz. Zor 
bir maç olacak. İyi bir şekilde 
hazırlanacağız. Tabii ki Shakh-
tar maçına hazır olacağız ama 
burada amacımız bütün sezo-
nun hazırlığını yapmak ola-
cak. Taraftarlarımız da burada 
takımı destekliyorlar. Bu sezon 
da hepsinin inancı tam olma-
lı. Her yeni sezon yeni bir baş-
langıçtır.” değerlendirmesinde 
bulundu. AA

BEŞİKTAŞ Teknik Direk- tan dönen oyuncuları da gör-

Beşiktaş’ın Avusturya kampında konuşan teknik direktör Beşiktaş’ın Avusturya kampında konuşan teknik direktör 
Solskjaer ikinci etap hazırlıkları için sabırsızlandığını, Solskjaer ikinci etap hazırlıkları için sabırsızlandığını, 

oyuncuların hırslarının gözlerinden okunduğunu söyledi oyuncuların hırslarının gözlerinden okunduğunu söyledi 

eski oyuncusu 

Eski futbolcuları Allan Saint-Maximin’in kulüp aleyhindeki sözlerine tepki Eski futbolcuları Allan Saint-Maximin’in kulüp aleyhindeki sözlerine tepki 
gösteren Fenerbahçe, yalan beyanları yargıya taşıyacaklarını duyurdugösteren Fenerbahçe, yalan beyanları yargıya taşıyacaklarını duyurdu

FIFA 
Kulüp-
ler Dünya 
Kupası çey-
rek finalin-
de Chelsea, 
Palmeiras’ı 
2-1 yenerek 
yarı finale çıktı. Philadelphia’daki 
Lincoln Financial Field Stadı’nda 
oynanan karşılaşmada Chelsea, 
Cole Palmer’ın 16. dakikada attı-
ğı golle ilk yarıyı 1-0 üstün tamam-
ladı. Palmeiras’ın Estevao’nun 53. 
dakikadaki golüyle beraberliği sağ-
ladığı karşılaşmada İngiliz ekibi, 
83. dakikada Agustin Giay’ın kendi 
kalesine attığı golle 2-1 öne geçti.
Kalan sürede başka gol olmadı ve 
maçı 2-1 kazanan Chelsea, adını 
yarı finale yazdırdı. Chelsea, kupa-
da mücadele eden diğer Brezilya 
ekibi Fluminense ile yarı finalde 
karşılaşacak. AA

SOLSKJAER SOLSKJAER 
SABIRSIZSABIRSIZ

FUTBOLCULAR FUTBOLCULAR 
HIRSLIHIRSLI

AVUSTURYA’DA kamp yapan Beşiktaş, 
hazırlıklarına devam etti. SV Bad Erlach’a ait 

kulüp tesislerinde sabah ilk 25 dakikası basına 
açık gerçekleştirilen idman, kondisyon çalışma-
larıyla başladı. Siyah-beyazlı takım, daha sonra 
pas ve top kapma çalışması yaptı. Antrenma-

nı takip eden gurbetçi taraftarlar, takıma destek 
verdi. Teknik direktör Ole Gunnar Solskjaer 

de idmandan önce taraftarların formaları-
nı, toplarını ve ayakkabısını imzaladı. 
Beşiktaş, akşam yaptığı  günün ikin-

ci antrenmanıyla hazırlıklarını 
sürdürdü. AA

Günde
çifte idman



ZEYTİNBURNUSPOR Alt-
yapı Sorumlusu Erdal Demir 
altyapıya büyük önem ver-
diklerini, her sezon A takı-
mına altyapıdan oyuncu 
kazandırarak iyi bir oyuncu 
havuzu yaratmak istedikle-
rini söyledi.  Zeytinburnus-
por’un Süper Lig geçmi-
şi olan bir kulüp olduğunu, 
Zeytinburnuspor’un altya-
pısından Türk futboluna 
çok önemli yıldızlar kazan-
dırdıklarını belirten Demir 

“Zeytinburnuspor 
altyapısı yeniden 
hem A takımımıza 
hem de Türk fut-
boluna yeni yete-
nekler kazandı-
racaktır. Bunun 
altyapısını kurmak 
için gece gündüz 

çalışıyoruz. Amacımız alt-
yapımızı bir fabrika haline 
getirerek her yıl A takımımı-
za en az 2-3 oyuncu kazan-
dırmaktır. Altyapıda şam-
piyonluk bizim için öncelik 
değildir” dedi.
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İSTANBUL 2. 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 2 1 1 1 3 1
 3  6 3 4 3
 6  7 6 5 5
 8    7 9
      13
      
      

İZMİR 2. 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 3 1 1 3 2 1
 5 2 7 5 5 2
 7 5  8 8 4
    10 10 7
      12
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CÜNEYT 
YAŞAR 
ALGAS

GEÇTİĞİMİZ sezon görev yaptı-
ğı 1.Amatör Küme ekiplerinden 
Avcılar Gençlerbirliği ile Play Off 
oynayan, 2.Amatör Küme ekiple-
rinden Aslangücü’nü de Play Off’a 
taşıyarak adından söz ettiren tek-
nik direktör Özkan Kaya 2025-
2026 sezonu öncesi bir çok takımın 
da gözdesi haline geldi. Genç tek-
nik adamın gelen teklifler nedeniy-
le kafasının karıştığı, teklifleri ince 
eleyip sık dokuduğu, önce-
liği geçtiğimiz sezon Süper 
Amatörün kıyısına kadar 
taşıdığı Avcılar Gençlerbirli-
ği’ne vereceği elimize ulaşan 
duyumlar arasında.

FERİKÖY SAVUNMAYIFERİKÖY SAVUNMAYI
MİRAÇ’LA GÜÇLENDİRDİMİRAÇ’LA GÜÇLENDİRDİ

DALCI VE ÇETİN’DEN DALCI VE ÇETİN’DEN 
TAHTAKALE’YE ZİYARETTAHTAKALE’YE ZİYARET

SÜPER Amatör 
Küme 
ekiple-
rinden 
Feri-
köy’den 
son 
dakika 
trans-
feri. 
Kırmızı beyaz-
lı yönetim son 
olarak İstan-
bul Gümüş-
hane forma-
sı giyen Miraç 
Bulut’u kadro-
suna kattı. Tec-
rübeli savun-
ma oyuncusu 
kulüp binasın-
da düzenlenen 
törenle kendisi-
ni sezon sonuna 
kadar Feriköy’e 
bağlayan imza-
yı attı.

MEHMET
YAVUZ 

GAYBERİ

ZEYTİNBURNUSPORZEYTİNBURNUSPOR
ALTYAPISI SİL BAŞTANALTYAPISI SİL BAŞTAN

Teknik direktör Kaya Teknik direktör Kaya 
teklifleri düşünüyorteklifleri düşünüyor

MERT 
BAYRAKTAR

BEŞİKTAŞ’IN efsane 
isimlerinden Recep Çetin 
ile geçtiğimiz sezon 
Ankaragücü’nü çalıştıran 
teknik direktör Musta-
fa Dalcı, 1.Amatör Küme 
ekiplerinden Redoks 
Avcılar Tahtakale Kar-
talları’nı ziyaret etti.  Siyah 
beyazlıların kulüp başka-
nı Yılmaz Canpolat Çetin ve 
Dalcı’ya altyapıdaki çalış-
maları hakkında bilgi verir-
ken Çetin ve Dalcı’nın da 

Redoks Avcılar Tahtaka-
le Kartalları’nın altyapı 
çalışmalarını yerinden 
izleyerek altyapıya tam 
not verdikleri kaydedil-
di. Aynı zamanda Can-
polat’ın yakın dostları 
olan Çetin ve Dalcı’nın 

da altyapıdaki çalışmaları 
yakından takip edecekleri, 
yetenekli oyuncuların kari-
yer planlamaları konusunda 
da yardımcı ve destek ola-
cakları belirtildi.

SAFA 
KAAN 

ÖZTÜRK



OKÇULAR Vakfında tamamen 
organik malzemelerle 2 bin 
yıllık kadim tekniklerle yeni-
den hayat bulan ilk Osman-
lı Türk yayı, tarihsel mirasın 
izinde Fetih Kupası’nda okçu-
larla buluştu. Okçular Vakfın-
da, akçaağaç, manda boynu-
zu ve hayvansal tutkallar gibi 
tamamen organik malzemeler 
kullanılarak 2000 yıllık gele-
neksel yöntemlerle yay üreti-
mi yapıldı. Vakıftaki atölyede 
2023’te başlayan proje kap-
samında, 2 yıl süren çalışma-
ların ardından ilk geleneksel 
yay tezgahtan çıkarak, 25-29 
Mayıs’ta gerçekleştirilen Fetih 
Kupası’nda kullanıldı. Atölye-
de mürekkep yay yapım usta-

sı olarak çalışan Eren Başaran, 
Türk yayının kullanılan mal-
zemeler aynı olsa bile form ve 

ustalık olarak diğer milletlerin 
yaylarına göre üstün bir yapı-
da olduğunu söyledi. AA
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Pendik’te Pendik’te 
12 bin kişiye 12 bin kişiye 
aşure dağıtıldıaşure dağıtıldı

PENDİK’TE Muharrem Ayı vesilesiyle 
her sene olduğu gibi bu sene de aşure 
dağıtımı gerçekleştirildi. Türk bayra-
ğı deseniyle süslenen ve 12 bin kişi-
lik hazırlanan aşure, genci yaşlısı her 
yaştan vatandaşa ikram edildi. İHA

TÜRKİYE Açıkdeniz Yarış Kulübü 
(TAYK), Türkiye Yelken Federasyo-
nu ve Eker Süt Ürünleri iş birliğiy-
le düzenlenecek olan 13’üncü TAYK 
– Eker Olympos Regatta, 8-17 Ağus-
tos tarihleri arasında Marmara Deni-
zi’nde yelken tutkunlarını bir kez 
daha bir araya getirecek. Farklı sınıf-
larda düzenlenecek yarışlar, kıyası-
ya mücadeleye sahne olurken; eğlen-
celi etkinlikler, canlı yayınlar ve ödül 
törenleri festivalde yer alacak. İHA

İSTANBUL Valisi Davut Gül, Mar-
mara Üniversitesi Pendik Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi’nde ’Hastane 
Sınıfı Açılış Töreni’ ne katıldı. Vali 
Davut Gül ve Başkan Ahmet Cin açı-
lışın ardından sınıfta eğitim öğretim 
gören öğrencileri ziyaret etti. Açılı-
şa, İstanbul Valisi Davut Gül, Pendik 
Kaymakamı Mehmet Yıldız, Pendik 
Belediye Başkanı Ahmet Cin ve hasta-
ne yetkilileri katıldı. İHA

TÜRKİYE Gençlik ve Eğiti-
me Hizmet Vakfı (TÜRGEV) 
tarafından kurulan ve genç-
lerin değer temelli üretim-
le buluştuğu bir sosyal geli-
şim platformu olan Güzel 
İşler Fabrikası (GİF), bu 
yıl da yaz dönemini genç-

lerle dolu dolu geçirme-
ye hazırlanıyor. “GİF Yaz 
Okulu’25”, 1 Temmuz-1 
Ağustos tarihleri arasın-
da İstanbul’daki GİF yer-
leşkelerinde ortaokul ve 
lise düzeyindeki genç kız 
öğrencilerle yeniden bulu-

şuyor. Program, sadece 
bir yaz okulu değil, değer 
odaklı eğitim yaklaşımıy-
la sanat, düşünce, toplum-
sal sorumluluk ve kişisel 
gelişimi harmanlayan çok 
boyutlu bir öğrenme dene-
yimi sunuyor. İHA

SAYGI duruşu ve İstiklal 
Marşı’yla başlayan tören, 
öğrenciler, aileler ve aka-
demisyenlerin konuşma-
larıyla devam etti.İstanbul 
Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Osman Bülent Zülfikar 
törende yaptığı konuşma-
da öğrencilere seslenerek, 
“Biz öğrencilerimizin hizmetkârıyız; 
onlar yoksa hiçbir şeyin anlamı yok,” 
dedi. Üniversitelerin sadece bilgi akta-
ran değil, bilgi üreten kurumlar olması 
gerektiğine işaret eden Prof. Dr. Zülfi-
kar, İstanbul Üniversitesi’nin 1453’ten 
gelen köklü mirasını 2053 vizyonuyla 
geleceğe taşıyacaklarını vurguladı.

TOPLUMUN GELECEĞİNİ BİRLİKTE 
İNŞA ETTİNİZ

İKTİSAT Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mah-
mut Cüneyt Yenigün ise 2025’in “Aile 
Yılı” ilan edilmesinin törendeki tema-
yı daha da anlamlı hale getirdiğini belirt-
ti. Ailenin, sevgi ve emeğin ilk öğrenil-
diği yer olduğunu dile getiren Yenigün, 
“Bugün yalnızca bir bireyi değil, bir top-
lumun geleceğini birlikte inşa ettiniz,” 
sözleriyle ailelere teşekkür etti.

ÖĞRENME HAYAT 
BOYU DEVAM EDER

FAKÜLTE öğretim üyeleri adına konu-
şan Prof. Dr. Sedat Murat da öğrencile-
re “Mezun oluyorsunuz ama öğrenme 
asla bitmez,” mesajını verdi. Öğren-
cilerin bugünlere gelirken çok sayı-
da zorluğun üstesinden geldiğini ifade 
eden Murat, başarıya giden bu yolcu-
lukta ailelerin ve hocalarının emeğinin 
büyük olduğuna dikkat çekti.

KEP ATMA COŞKUSU VE İNSANLIK 
İÇİN DUA

TÖRENİN ilerleyen dakikalarında dere-
ceye giren öğrencilere ve fakülte bünye-
sindeki spor kulüplerine kupa ve teşek-
kür belgeleri takdim edildi. Programda 
“İnsanlık İçin Dua” okunarak birlik ve 
umut mesajı verildi. Ardından temsi-
li diploma töreni ve rozet takdimi ger-
çekleştirildi. Öğrenciler geleneksel kep 
atma seremonisiyle mesleki yeminlerini 
ederek mezuniyetlerini kutladı.

TÜRGEV GİF YAZ OKULU’NDA TÜRGEV GİF YAZ OKULU’NDA 
EĞİTİM BAŞLADIEĞİTİM BAŞLADI

OKÇULAR VAKFI’NDA 2 BİN YILLIK OKÇULAR VAKFI’NDA 2 BİN YILLIK 
YÖNTEMLERLE GELENEKSEL YAY YÖNTEMLERLE GELENEKSEL YAY 

ESENYURT arama kurtar-
ma ekibi ESAK, İzmir’deki 
orman yangınlarına müda-
hale çalışmalarına des-
tek olmak üzere yola çıktı. 
Ekip, AFAD’ın koordinas-
yonunda belirlenen nok-
talarda görev alarak yan-
gın söndürme çalışmalarına 
katılacak. Yaklaşık 7-8 saat-
lik bir yolculuğun ardından 
yangın bölgesine ulaşma-
sı planlanan ESAK, İzmir İl 
Afet Müdürlüğü’nün yön-
lendirmesiyle sahada aktif 
olarak görev yapacak. AA

SENAY 
GÜNCAVAR

İKTİSAT FAKÜLTESİ’NDE İKTİSAT FAKÜLTESİ’NDE 
KEP COŞKUSUKEP COŞKUSU

Vali Gül ’Hastane Vali Gül ’Hastane 
Sınıfı’nın Sınıfı’nın 
açılışına katıldıaçılışına katıldı

İstanbul Üniversitesi’nin Merkez Yerleşkesi, İktisat 
Fakültesi’nin mezuniyet törenine ev sahipliği yaptı. 
“Ailece Bilim” temasıyla gerçekleşen törende, öğrenciler 
mezuniyet sevinçlerini aileleri ve hocalarıyla paylaşırken, 
sahnede hem gurur hem de duygu yüklü anlar yaşandı

ESENYURT ESAK İZMİR YANGINLARINA ESENYURT ESAK İZMİR YANGINLARINA 
DESTEK İÇİN YOLA ÇIKTIDESTEK İÇİN YOLA ÇIKTI

TAYK-Eker Olympos TAYK-Eker Olympos 
Regatta için geri Regatta için geri 
sayım başladısayım başladı


